



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04032022-233889
CG-DL-E-04032022-233889

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 953]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 3, 2022/फाल्गुन 12, 1943

No. 953]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 3, 2022/PHALGUNA 12, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मार्च, 2022

का.आ. 983(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के जालौर जिले में NH 754K के कि.मी. 547.243 से कि.मी. 577.193 (सांचैर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "09.11.2021 और 30.09.2021" को "राजस्थान पत्रिका" और "दैनिक नवज्योति" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के जालौर जिले में NH 754K के कि.मी. 547.243 से कि.मी. 577.193 (सांचौर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: जालौर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सांचौर				
	गांव का नाम: बडसम				
1	35	निजी	बारानी सोयम	0.0033	1. चौथीदेवी पत्नि चेलाराम हिस्सा- 1/16 जाति- मेघवाल सा. जाखल खातेदार 2. प्रेमराम पुत्र नारायण हिस्सा- 1/2 जाति- मेघवाल सा. जाखल खातेदार हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांचौर 3. पारसमल पुत्र चेलाराम हिस्सा- 1/16 जाति- मेघवाल सा. जाखल खातेदार 4. भाखराराम पुत्र चेलाराम हिस्सा- 1/16 जाति- मेघवाल सा. जाखल खातेदार 5. मांगीलाल पुत्र चेलाराम हिस्सा- 1/16 जाति- मेघवाल सा. जाखल खातेदार 6. रणछोड़ा पुत्र विरदा हिस्सा- 1/4 जाति- मेघवाल सा. जाखल खातेदार (35)
2	55	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0037	भाखराराम पुत्र धूंकला जाति विश्रोई सा.बी.ढाणी सांचौर खातेदार (55)
3	92	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.011	1. दलाराम पुत्र ओखाराम हिस्सा- 1/5, 2. पताराम पुत्र ओखाराम हिस्सा- 1/5, 3. पेपादेवी पत्नि ओखाराम हिस्सा- 1/5 राहिन

					हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सांचौर 4. भेमराम पुत्र ओखाराम हिस्सा- 1/5 राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांचौर 5. हकाराम पुत्र ओखाराम हिस्सा- 1/5 जाति- कुम्हार(प्रजापति) सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सांचौर, (92)
4	992/116	निजी	बारानी सोयम	0.2276	मगनाराम पिता हेमाराम जाति कुम्हार सा.देह खातेदार (992/116)
गांव का नाम: भादरणा					
5	,2255/1447	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0638	रामजी वल्द हेमा कौम भील सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) जालोर सहकार भूमि विकास बैंक लि. शाखा सांचौर (2255/1447)
6	1443	निजी	बारानी प्रथम	0.0033	1. अणसी पत्नि खंगारा हिस्सा - 1/10 2. उदाराम पुत्र फूला हिस्सा - 1/10 राहिन हिस्सा -1/10 (पूर्ण खाता) स्टेट बैं क ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचौर 3. करमी राम पुत्र फूला हिस्सा - 1/10 राहिन हिस्सा - 1/10 (पूर्ण खाता) स्टेट बैं क ऑफ इंडिया शाखा DEORA 4. करमी राम पुत्र खंगारा हिस्सा - 1/10 राहिन हिस्सा -1/10 (पूर्ण खाता) स्टेट बैं क ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचौर 5. चतराराम पुत्र वजाराम हिस्सा - 1/40 6. धुखा राम पुत्र खंगारा हिस्सा - 1/10 राहिन हिस्सा -1/10 (पूर्ण खाता) स्टेट बैं क ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचौर 7. भगाराम पुत्र वजाराम हिस्सा - 1/40 8. भूरा राम पुत्र फूला हिस्सा - 1/10 राहिन हिस्सा -1/10 (पूर्ण खाता) स्टेट बैं क ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचौर 9. मथरां देवी पत्नि वजाराम हि स्सा - 1/40 10. मसरा राम पुत्र खंगारा हिस्सा - 1/10 राहिन हिस्सा -1/10 (पूर्ण खाता) स्टेट बैं क ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचौर 11. मीरां पत्नि फूला हिस्सा - 1/10

					12. शंकराराम पुत्र खंगारा हिस्सा - 1/10 राहिन हिस्सा -1/10 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचौर 13. हीराराम पुत्र वजाराम हिस्सा - 1/40 जाति - भील सा. देह खातेदार (1443)
7	1447	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0249	1. आईदानराम पुत्र प्रेमा हिस्सा - 1/3 राहिन (पूर्ण खाता) जालोर सहकार भूमि विकास बैंक लि. शाखा जालोर 2. पेलाजराम पुत्र प्रेमा हिस्सा - 1/3 राहिन (पूर्ण खाता) जालोर सहकार भूमि विकास बैंक लि. शाखा जालोर 3. सांवलाराम पुत्र प्रेमा हिस्सा - 1/3 राहिन (पूर्ण खाता) जालोर सहकार भूमि विकास बैंक लि. शाखा जालोर जाति - भील सा. देह खातेदार (1447)
8	1531	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0143	मांगा बल्द पाता 53 बीघा 10 बिस्वा जाति कलबी सा.देह गलूदेवी पत्नि टीकमाराम जाति रेबारी 20 बीघा सा.देह खातेदार (1531)
9	1532	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0782	1. गलूदेवी पत्नि टीकमाराम हिस्सा- 162/595 जाति- राईका सा. देह खातेदार 2. मांगा पुत्र पाता हिस्सा- 433/595 जाति- कलबी सा. देह खातेदार (1532)
10	1533	निजी	गै. मु. बेरा	0.01	1. गलूदेवी पत्नि टीकमाराम हिस्सा- 162/595 जाति- राईका सा. देह खातेदार 2. मांगा पुत्र पाता हिस्सा- 433/595 जाति- कलबी सा. देह खातेदार (1533)
11	1534	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0966	मांगा पुत्र पाता 53 बीघा 10 बिस्वा जाति कलबी सा.देह गलूदेवी पत्नि टीकमाराम जाति रेबारी 20 बीघा सा.देह खातेदार (1534)
12	1537	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.4539	1. कानाराम पुत्र नवला हिस्सा - 1/4 2. गजरो पत्नि नवला हिस्सा - 1/4 राहिन हिस्सा -1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा झाब 3. तेजाराम पुत्र

					नवला हिस्सा - 1/4 राहिन हिस्सा -1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा झाब 4. पूरा राम पुत्र नवला हिस्सा - 1/4 राहिन हिस्सा -1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा झाब जाति - जाट सा. देवड़ा खातेदार (1537)
13	1594	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0268	राजस्थान सरकार (1594)
14	1638	निजी	बारानी प्रथम	0.0005	गणेशाराम पुत्र गमना हिस्सा- पूर्ण जाति- कलबी सा. देह खातेदार (1638)
15	1662	निजी	बारानी प्रथम	0.1724	1. चतराराम दत्तक पुत्र नारणाराम हिस्सा - 1/3 राहिन हिस्सा -1/3 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा अरणाय 2. पीरा पुत्र रगा हिस्सा - 1/3 3. वीरो पत्नि मेदा हिस्सा - 1/9 राहिन हिस्सा -1/9 (पूर्ण खाता) दी जालोर सेंट्रल को परेटिव बैंक लि. शाखा अरणाय 4. हेमराज पुत्र मेदा हिस्सा - 1/9 5. हरजी पुत्र मेदा हिस्सा - 1/9 जाति - कलबी सा. देह खातेदार (1662)
16	1662/1872	निजी	बारानी प्रथम	0.0211	गणेशाराम पुत्र गमना हिस्सा- पूर्ण जाति- कलबी सा. देह खातेदार (1662/1872)
17	2184/1639	निजी	बारानी प्रथम	0.1267	गणेशाराम वल्द गमना जाति कलबी सा.देह खातेदार। (2184/1639)
18	2211/1680	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.7693	1. नेताराम पुत्र ठाकरीराम हिस्सा - 5/18 2. नरसी राम पुत्र ठाकरीराम हिस्सा - 5/18 3. रमकुदेवी पत्नि ठाकरी राम हिस्सा - 1/6 4. रमेशकुमार पुत्र ठाकरीराम हिस्सा - 5/18 जाति - कलबी सा. देह खातेदार (2211/1680)
19	2235/1447	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0288	वरजांगाराम गोदाराम प्रागाराम पीराराम मफाराम आम्बाराम मायंगाराम पि. जीवा डाईदेवी पत्नी जीवा कौम भील सा. देह. खातेदार (2235/1447)

20	2241/1447	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0413	अमरा वल्द हेमा कौम भील सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) जालोर सहकार भूमि विकास बैंक लि. शाखा सांचौर (2241/1447)
21	2254/1447	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.086	पांचा वल्द हेमा कौम भील सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) जालोर सहकार भूमि विकास बैंक लि. शाखा सांचौर (2254/1447)
22	2315/1537	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.0184	मांगा पुत्र पाता 53 बीघा 10 बिस्वा जाति कलबी सा.देह गलूदेवी पत्नी टीकमाराम जाति रेबारी 20 बीघा सा.देह खातेदार (2315/1537)
	गांव का नाम: चौरा				
23	1157	निजी	बारानी प्रथम	0.0433	लुंगा पत्नी भूराराम हिस्सा - पूर्ण जाति - विश्वोई सा. देह खातेदार (1157)
24	155/1677	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0017	भीयाराम लादूराम पि. फगलू जगदीश वल्द भागीरथ जमनादेवी पत्नी भागीरथ मूलाराम वल्द हरीराम मीरा पत्नी हरीराम जयकिशन भूराराम पुखराज पि. हेमा जाति विश्वोई सा.देह खातेदार (155/1677)
25	201	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.042	लुंगा पत्नी भूराराम हिस्सा - पूर्ण जाति - विश्वोई सा. देह खातेदार (201)
26	2191/668	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0022	राजस्थान सरकार (2191/668)
27	2275/201	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0119	गोगाराम वल्द भूराराम 1.09 है. सुनीलकुमार वल्द भूराराम 4.44 है. जाति विश्वोई सा.देह खातेदार (2275/201)
28	457	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0125	1. अवतारसिंह पुत्र इन्द्रसिंह हिस्सा- 1/4 राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचौर 2. जसवन्तसिंह पुत्र इन्द्रसिंह हिस्सा- 1/4 राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचौर 3. दलपतसिंह पुत्र इन्द्रसिंह हिस्सा- 1/4 राहिन हिस्सा -1/4

					(खसरा सं - 2382/457, 2383/457 बिना रहन) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर 4. हडमतसिंह पुत्र इन्द्रसिंह हिस्सा - 1/4 राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर जाति- राजपुत सा. देह खातेदार (457)
29	471	निजी	गै. मु. बेरा	0.01	1. ज्वारा पुत्र भीमा हिस्सा- 1/2 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 2. जीवा पुत्र भीमा हिस्सा- 1/2 जाति- सुथार सा. देह खातेदार (471)
30	510/1889	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.021	किशनाराम वल्द मंगला कौम विश्रोई सा.देह खातेदार रहन बी.ओ.बी. शाखा सांचोर (510/1889)
31	531	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0373	1. दिवाली पत्नि बेसरा राम हिस्सा - 1/4 2. बंधाराम पुत्र बेसरा राम हिस्सा - 1/4 3. श्रवण पुत्र बेसरा राम हिस्सा - 1/4 4. सांवला राम पुत्र बेसरा राम हिस्सा - 1/4 जाति - मेघवाल सा. देह खातेदार (531)
32	677	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.018	राणा पुत्र नोनजी हिस्सा- पूर्ण जाति- रेबारी सा. देह खातेदार (677)
33	678	निजी	बारानी प्रथम	0.0521	परखा वल्द नानजी जाति रेबारी सा.देह खातेदार (678)
34	806	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0158	1. केसी देवी पत्नि पीरा हिस्सा - 1/2 राहिन हिस्सा -1/2 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खारा 2. मोहनलाल पुत्र पीरा हिस्सा - 1/2 राहिन हिस्सा -1/2 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खारा जाति - कलबी सा. देह खातेदार (806)
35	836	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0129	छगना वल्द माईगा 0.4825 वीरा वल्द हंसा शंकरा तेजा बना पि. राईगा जगदीश वल्द कलाजी नेना सांवला पिता छगनाजी 0.03 हेक्टर कला वल्द माईगा 0.51125 हेक्टर = 1/2 शंकरा तेजा बना पिता राईगा 1/4 वीरीया वल्द हंसा 1/4 जाति मेगवंशी सा.देह

					खातेदार रहन-बीरीया वल्द हंसा का हि. बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांचोर रहन शंकरा तेजा वना पि. राईगा का एस.बी.आई. शाखा गुडामालानी (836)
36	838	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.008	गिरधारी पुत्र पेलाद हिस्सा - पूर्ण जाति - मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचौर (838)
	गांव का नाम: गरडाली				
37	246/67	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0106	जलालशाह पिता तमाशीशाह जाति मुसलमान फकीर सा.देह खातेदार (246/67)
38	25	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0079	राजस्थान सरकार (25)
39	337	सरकारी	गै. मु. लाटा	0.0217	राजस्थान सरकार (337)
40	352	निजी	गै. मु. रास्ता	0.004	1. भेराराम पुत्र हीरा हिस्सा - 1/3 राहिन हिस्सा -1/3 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा SANCHORE 2. वगताराम पुत्र हीरा हिस्सा - 1/3 राहिन हिस्सा -1/3 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांचोर 3. हरचन्द पुत्र हीरा हिस्सा - 1/3 जाति - जांगिड सा. देह खातेदार (352)
41	355	निजी	गै. मु. ढाणी	0.0077	कृष्णराम खुमाराम पिता नाथाराम वनुदेवी पत्नि नाथा जाति कलबी सा.देह खातेदार (355)
42	365	सरकारी	गै. मु. लाटा	0.0265	राजस्थान सरकार (365)
43	366	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0094	रामा पिता जगसी जाति रेबारी सा.देह खातेदार (366)
44	367	निजी	जाव दोयम	0.0105	रामा पिता जगसी जाति रेबारी सा.देह खातेदार (367)
45	370	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0046	लखमणा पुत्र परखा हिस्सा - पूर्ण जाति - कलबी सा. देह खातेदार

					(370)
46	372	सरकारी	बारानी सोयम	0.0139	ग्राम पंचायत गोलासन आबादी गोचर (372)
47	383	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.004	1. नरसीराम पुत्र लखमणा राम हिस्सा - 1/3 2. नागजीराम पुत्र लखमणा राम हिस्सा - 1/3 राहिन हिस्सा -1/3 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा SANCHORE 3. वगताराम पुत्र लखमणा राम हिस्सा - 1/3 राहिन हिस्सा - 1/3 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा SANCHORE जाति - कलबी सा. देह खातेदार (383)
48	393	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0227	1. काजा राम पुत्र तुलछा राम हिस्सा - 1/2 राहिन हिस्सा -1/2 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांचोर 2. रूपाराम पुत्र तुलछा राम हिस्सा - 1/2 राहिन हिस्सा -1/3 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांचोर जाति - कलबी सा. देह खातेदार (393)
49	42	निजी	बारानी दोयम	0.0282	हाजीशाह पिता रायबशाह जाति फकीर सा.देह खातेदार (42)
50	52	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.0016	1. अन्तरबाई पत्नि मोहम्मदशाह हिस्सा - 1/2 राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर 2. मिटूशाह पुत्र मोहम्मदशाह हिस्सा - 1/2 राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर जाति - फकीर सा. देह खातेदार (52)
51	65	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0301	नवाराम नरसींगाराम दलाराम अचलाराम पिता नानजीराम जाति कलबी सा.देह खातेदार (65)
52	67	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0252	जलालशाह पिता तमाशीशाह जाति मुसलमान फकीर सा.देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सांचौर (67)

53	695/52	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	1.026	भूरी देवी पत्नि ईशराराम जाति कलबी सा.देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचौर (695/52)
54	696/52	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.2904	मफीदेवी पत्नि देवाराम जाति कलबी सा.देह खातेदार (696/52)
55	697/52	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.0113	राणाराम पिता रतनाराम जाति कलबी सा.देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सांचौर (697/52)
56	73	सरकारी	गै. मु. लाटा	0.0186	राजस्थान सरकारन (73)
57	780/367	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.001	लेरोदेवी पत्नि मेवाराम हिस्सा पूर्ण जाति रेवारी स. देह खातेदार (780/367)
58	789/370	निजी	जाव दोयम	0.0389	1. नरसीराम पुत्र लखमणा राम हिस्सा - 1/3 2. नागजीराम पुत्र लखमणा राम हिस्सा - 1/3 राहिन हिस्सा -1/3 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा SANCHORE 3. वगताराम पुत्र लखमणा राम हिस्सा - 1/3 राहिन हिस्सा - 1/3 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा SANCHORE जाति - कलबी सा. देह खातेदार (789/370)
गांव का नाम: गोलासन					
59	643	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0392	1. केहरा पुत्र वेला हिस्सा- 1/4 2. जेस्पा पुत्र वेला हिस्सा- 1/4 3. पांचा पुत्र वेला हिस्सा- 1/4 4. मोहन पुत्र वेला हिस्सा- 1/4 राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) यूको बैंक शाखा सांचौर जाति- ब्राह्मण सा. देह दे खातेदार (643)
गांव का नाम: हनुमानगढ़					
60	1094	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0223	बबीताकंवर पत्नि अर्जुनसिंह जाति राव सा.सांचौर खातेदार (1094)
61	1406/1152	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0026	जसाराम भरतकुमार थाना राम गोदा राम पि. हरजी गोमती पत्नि हरजी कौम कुमार सा. देह खातेदार हिस्सा- 1/5

					(1406/1152)
	गांव का नाम: हरियाली				
62	1484	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0478	1. गवरी पत्नि खंगारा हिस्सा - 1/4 2. भूराराम पुत्र खंगारा राम हिस्सा - 1/4 राहिन हिस्सा -1/4 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सांचोर 3. भागीरथ पुत्र खंगारा राम हिस्सा - 1/4 जा 4. मालाराम पुत्र खंगारा राम हिस्सा - 1/4 जाति - विश्वोई सा. देह खातेदार (1484)
63	1485	सरकारी	गै. मु. सड़क	0.0068	सार्वजनिक निर्माण विभाग भवन पथ हिस्सा - पूर्ण संस्था के लिए (1485)
64	1485/2127	निजी	गै. मु. सड़क	0.0071	लाबुराम पिता नेनाराम जाति विश्वोई सा.सांचोर खातेदार (1485/2127)
65	1626	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0268	1. गवरी पत्नि खंगारा हिस्सा - 1/4 2. भूराराम पुत्र खंगारा राम हिस्सा - 1/4 राहिन हिस्सा -1/4 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सांचोर 3. भागीरथ पुत्र खंगारा राम हिस्सा - 1/4 जा 4. मालाराम पुत्र खंगारा राम हिस्सा - 1/4 जाति - विश्वोई सा. देह खातेदार (1626)
66	1657	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.008	हिम्मतकुमार, पारसमल, नरेश कुमार पिता रूडाराम हि. 7/11 चतराराम पिता हंसाराम 4/11 हि. जाति घांची सा.देह खातेदार रहन हिम्मतकुमार, पारसमल, नरेश कुमार पिता रूडाराम हि. रहन यूको बैंक, सांचौर (1657)
67	1662	निजी	बारानी सोयम	0.0118	1. चतराराम पुत्र हंसाराम हिस्सा - 2/11 2. नरेशकुमार पुत्र रूडाराम हिस्सा - 3/11 राहिन हिस्सा -3/11 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा सांचोर 3. पारसमल पुत्र रूडाराम हिस्सा - 3/11 4. हिम्मतकुमार पुत्र रूडाराम हिस्सा - 3/11 राहिन हिस्सा -3/11 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा सांचोर जाति - घांची सा. देह खातेदार (1662)

68	1682	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.0158	छगनलाल पिता मालाराम जाति घांची सा.देह खातेदार (1682)
69	1687	निजी	बारानी सोयम	0.0152	देवीसिंह पिता रामसिंह जाति राजपूत सा.देह खातेदार (1687)
70	1689	सरकारी	गै. मु. नाडी	0.0281	राजस्थान सरकार (1689)
71	1852	निजी	बारानी दोयम	0.0111	1. अशोकसिंह पुत्र हडमतसिंह हिस्सा - 1/6 राहिन हिस्सा -1/6 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर 2. लाडकंवर पत्नि हडमतसिंह हिस्सा - 1/6 राहिन हिस्सा -1/6 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर 3. विरधसिंह पुत्र बेरीसालसिंह हिस्सा - 1/3 राहिन हिस्सा -1/3 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर 4. सुबटकंवर पत्नि बेरीसालसिंह हिस्सा - 1/3 राहिन हिस्सा -1/3 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर जाति - राजपुत सा. देह खातेदार (1852)
72	2332/1680	निजी	चाही दोयम	0.014	उदयसिंह भवानीसिंह गोपालसिंह पिता जबरसिंह जाति राजपूत सा.देह खातेदार रहन पूरा खाता जे.सी.सी.बी. शाखा अरणाय (2332/1680)
73	2413/915	निजी	बारानी सोयम	0.1301	जेवोदेवी पत्नि नेथीराम जाति कलबी सा.देह खातेदार (2413/915)
74	2490/912	निजी	बारानी सोयम	0.1965	नरसीराम पुत्र प्रतापाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- दर्जी सा. देह खातेदार (2490/912)
75	899	निजी	बारानी सोयम	0.0101	1. नवी डबल्यू/ओ वगराम हिस्सा 1/6 केस्ट रेबारी सह. देह. खातेदार 2. भूपराम ऍस्/ओ वगराम हिस्सा 1/6 केस्ट रेबारी सह. देह. खातेदार 3. रकमो डबल्यू/ओ वर्जंगाराम हिस्सा 1/3 केस्ट रेबारी सह. देह. खातेदार रहीम् हिस्सा 1/3 (पूर्ण खट) वीओबी ब्रेन्च् सकड 4. रुदराम ऍस्/ओ वर्जंगाराम हिस्सा

					1/3 केस्ट रेबारी सह. देह. खातेदार रहीम् हिस्सा 1/3 (पूर्ण खट) यूसीओ बेन्क् ब्रेन्क् सांचोर (899)
76	900	निजी	बारानी सोयम	0.0793	1. ओखी पत्नि मकना हिस्सा - 1/24 2. ओबा पुत्र मकना हिस्सा - 1/24 3. गजा पुत्र मकना हिस्सा - 1/24 राहिन हिस्सा -1/24 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा सांचोर 4. गणेशा पुत्र पाताराम हिस्सा - 1/4 5. नरसी पुत्र मकना हिस्सा - 1/24 6. नरसीराम पुत्र सुरता हिस्सा - 1/16 राहिन हिस्सा -1/16 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा सांचोर 7. पूनमा राम पुत्र सुरता हिस्सा - 1/16 8. भूरा पुत्र मकना हि स्सा - 1/24 राहिन हिस्सा -1/24 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा सांचोर 9. लक्ष्मी पत्नि सुरता राम हिस्सा - 1/16 10. वसु पत्नि लसा हिस्सा - 1/8 11. वीराराम पुत्र लसा हिस्सा - 1/8 12. हीरा पुत्र मकना हिस्सा - 1/24 राहिन हिस्सा -1/24 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा सांचोर 13. हीराराम पुत्र सुरता हिस्सा - 1/16 राहिन हिस्सा -1/16 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांकड़, जाति - रेबारी सा. देह खातेदार (900)
77	901	निजी	बारानी सोयम	0.0461	1. ओखी पत्नि मकना हिस्सा - 1/24 2. ओबा पुत्र मकना हिस्सा - 1/24 3. गजा पुत्र मकना हिस्सा - 1/24 राहिन हिस्सा -1/24 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा सांचोर 4. गणेशा पुत्र पाताराम हिस्सा - 1/4 5. नरसी पुत्र मकना हिस्सा - 1/24 6. नरसीराम पुत्र सुरता हिस्सा - 1/16 राहिन हिस्सा -1/16 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा सांचोर 7. पूनमा राम पुत्र सुरता हिस्सा - 1/16 8. भूरा पुत्र मकना हि स्सा - 1/24 राहिन हिस्सा -1/24 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा सांचोर 9. लक्ष्मी पत्नि सुरता राम हिस्सा - 1/16 10. वसु पत्नि लसा हिस्सा - 1/8 11. वीराराम पुत्र लसा हिस्सा - 1/8 12. हीरा पुत्र मकना हिस्सा - 1/24

					राहिन हिस्सा -1/24 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा सांचोर 13. हीराराम पुत्र सुरता हिस्सा - 1/16 राहिन हिस्सा -1/16 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांकड़, जाति - रेबारी सा. देह खातेदार (901)
78	916	निजी	बारानी सोयम	0.0057	1. अवतारसिंह पुत्र भेरसिंह हिस्सा - 1/4 राहिन हिस्सा -1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर 2. इन्द्रसिंह पुत्र भेरसिंह हिस्सा - 1/4 राहिन हिस्सा -1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर 3. जनकसिंह पुत्र भेरसिंह हिस्सा - 1/4 4. पवनकँवर पत्नि भेरसिंह हिस्सा - 1/4 जाति - राजपुत सा. देह खातेदार (916)
	गांव का नाम: जाजुसण				
79	20	निजी	गै.मु. आवासीय	0.005	शांतिदेवी पत्नि रामलाल जाति विश्वोई सा.देह खातेदार (20)
80	258	निजी	चाही दायम जाव दायम	0.0341	अजाराम पुत्र उमाराम हिस्सा- पूर्णजाति- कलबी सा. देह दे खातेदार (258)
81	5	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.2204	1. चेला पुत्र करमसी हिस्सा- 2/3 राहिन हिस्सा-2/3 (पूर्णखाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सांचौर 2. वजा पुत्र करमसी हिस्सा- 1/3 राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्णखाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांचौर जाति- कलबी सा. देह दे खातेदार (5)
82	53	निजी	चाही दायम जाव दायम	0.8135	1. मूलाराम पुत्र वीराराम हिस्सा- 1/4 राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर 2. वीरा पुत्र जीवाजी हिस्सा- 1/4 3. साँवलाराम पुत्र वीराराम हिस्सा- 1/4 राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर 4. हरदाराम पुत्र वीराराम हिस्सा- 1/4 राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा PATHMERA

					जाति- कलबी सा. देह दे खातेदार (53)
83	6	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.4597	1. चेला पुत्र करमसी हिस्सा- 2/3 राहिन हिस्सा-2/3 (पूर्णखाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सांचौर 2. वजा पुत्र करमसी हिस्सा- 1/3 राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्णखाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांचौर जाति- कलबी सा. देह दे खातेदार (6)
84	61	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.1638	प्रेमाराम पदमाराम सांवलाराम ईश्वरलाल पि. चतराराम, अमृतीदेवी पत्नी चतराराम जाति कलबी सा.देह खातेदार हिस्सा- 1/5 (61)
85	64	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0189	नाजूदेवी दे पत्नि गोवाराम हिस्सा- पूर्णजाति- कलबी सा. देह दे खातेदार, (64)
86	7	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.079	सांवलदान पुत्र मोडदान हिस्सा- पूर्णजाति- चारण सा. देह दे खातेदार राहिन (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांचौर (7)
गांव का नाम: जीवा का गोलिया					
87	2530	सरकारी	गै. मु. नाडी	0.0314	राजस्थान सरकार (2530)
88	2531	सरकारी	बारानी सोयम	2.3685	ग्राम पंचायत करोला (2531)
89	2551	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.1652	राजस्थान सरकार (2551)
90	2560	सरकारी	गै. मु. नाडी	0.1288	राजस्थान सरकार (2560)
91	2561	सरकारी	बारानी सोयम	4.528	ग्राम पंचायत करोला (2561)
92	3071/2251	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0354	जसीदेवी पत्नि तलसाराम चौधरी जाति कलबी सा.देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांचौर, (3071/2251)
गांव का नाम: कारोला					
93	1972	निजी	गै. मु. बेरा	0.01	गणेशाराम पुत्र दोला हिस्सा- पूर्ण जाति- कलबी सा. देह खातेदार

					(1972)
94	1973	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0173	गणेशाराम पिता दोला जाति कलबी सा.देह खातेदार (1973)
95	1978	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0019	गणेशाराम पिता दोला जाति कलबी सा.देह खातेदार (1978)
96	2026	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0248	1. प्रभूराम पुत्र गेनाराम हिस्सा- 1/3 2. मेहराराम पुत्र गेनाराम हिस्सा- 1/3 3. सांवलाराम पुत्र गेनाराम हिस्सा- 1/3 जाति- मेघवाल सा. देह दे खातेदार, (2026)
97	2027	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0055	राजस्थान सरकार (2027)
98	2029	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0344	1. खंगाराराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 2. जामताराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 3. भलाराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 4. वशाराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 5. शंकराराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 जाति- मेघवाल सा. देह दे खातेदार (2029)
99	2566	सरकारी	बारानी सोयम	0.03	ग्राम पंचायत कारोला । हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (2566)
100	2567	निजी	गै. मु. ढाणी	0.04	1. खंगाराराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 2. जामताराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 3. भलाराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 4. वशाराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 5. शंकराराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 जाति- मेघवाल सा. देह दे खातेदार (2567)
101	2568	निजी	गै. मु. बेरा	0.01	1. खंगाराराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 2. जामताराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 3. भलाराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 4. वशाराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 5. शंकराराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 जाति- मेघवाल सा. देह दे खातेदार (2568)

102	2569	निजी	गै. मु. ढाणी	0.003	1. प्रभूराम पुत्र गेनाराम हिस्सा- 1/3 2. मेहराराम पुत्र गेनाराम हिस्सा- 1/3 3. सांवलाराम पुत्र गेनाराम हिस्सा- 1/3 जाति- मेघवाल सा. देह दे खातेदार, (2569)
103	2570	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	1.1563	1. खंगाराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 2. जामताराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 3. भलाराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 4. वशाराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 5. शंकराराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/5 जाति- मेघवाल सा. देह दे खातेदार (2570)
104	2571	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.6741	1. नरपतसिंह पुत्र भंवरसिंह हिस्सा- 1/2 हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचोर 2. समुन्द्रसिंह पुत्र भंवरसिंह हिस्सा- 1/2 हिस्सा- 1/2 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचोर जाति- राजपूत सा. देह खातेदार (2571)
105	2576	सरकारी	बारानी सोयम	0.04	ग्राम पंचायत कारोला । हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (2576)
106	2577	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	1.0957	1. किशनसिंह पुत्र जगसिंह हिस्सा- 1/2 हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) एचडीएफसी बैंक लिमिटेड शाखा भीनमाल 2. प्रतापसिंह पुत्र तेजसिंह हिस्सा- 1/4 हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) एचडीएफसी बैंक लिमिटेड शाखा भीनमाल 3. हंसकवंर पत्नि तेजसिंह हिस्सा- 1/4 हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) एचडीएफसी बैंक लिमिटेड शाखा भीनमाल जाति- राजपूत सा. देह खातेदार (2577)
107	2766/2032	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0689	भगवानसिंह एंस्/ओ विरामसिंह हिस्सा पूर्ण केस्ट राजपूत सह. देह. खातेदार (2766/2032)
108	3063/2570	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.2997	प्रभूराम सांवलाराम मेहराराम पिता गेनाराम जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार (3063/2570)

109	3065/2570	निजी	जाव प्रथम	0.0076	1. खंगाराराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/12 2. जामताराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/12 3. प्रभूराम पुत्र गेनाराम हिस्सा- 1/6 4. भलाराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/12 5. मेहराराम पुत्र गेनाराम हिस्सा- 1/6 6. लवेगा पत्नि केसाराम हिस्सा- 1/12 7. वशाराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/12 8. शंकराराम पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/12 9. सांवलाराम पुत्र गेनाराम हिस्सा- 1/6 राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) जालोर सहकार भूमि विकास बैंक लिमिटेड शाखा साँचोर जाति- मेघवाल सा. देह दे खातेदार (3065/2570)
110	3097/2577	निजी	चाही दोयम जाव प्रथम	0.9052	भगवानसिंह पुत्र विरमसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- राजपुत सा. देह खातेदार (3097/2577)
गांव का नाम: लाछड़ी					
111	113	निजी	बारानी प्रथम	0.0444	1. आसूराम पुत्र हकमा हिस्सा- 1/6 2. गुणेशा पुत्र रूगनाथा हिस्सा- 1/6 राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) जालोर सहकार भूमि विकास बैंक लिमिटेड शाखा जालोर 3. दरगाराम पुत्र लाला हिस्सा- 1/12 4. मुंगाराम पुत्र लाला हिस्सा- 1/12 5. मेयासा पुत्र लाला हिस्सा- 1/12 6. वरधाराम पुत्र हकमा हिस्सा- 1/6 7. समरथा पुत्र रूगनाथा हिस्सा- 1/6 राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) जालोर सहकार भूमि विकास बैंक लिमिटेड शाखा जालोर 8. सोपूदेवी पत्नि लाला हिस्सा- 1/12 जाति- रेबारी सा. देह दे खातेदार, (113)
112	116	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0451	1. मकनाराम पुत्र समेला हिस्सा- 1/3 2. मेघाराम पुत्र समेला हिस्सा- 1/3 3. हेमा राम पुत्र समेला हिस्सा- 1/3 जाति- रेबारी सा. देह दे खातेदार (116)
113	121	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0513	1. उत्तमाराम पुत्र गणेशा हिस्सा- 1/18 राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचोर 2. कमलदेवी दे पत्नि गणेशा हिस्सा- 1/18

					राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचोर 3. जैरूपा पुत्र हाजा हिस्सा- 1/6 राहिन हिस्सा- 1/6 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचोर 4. तलछा पुत्र हाजा हिस्सा- 1/6 राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचोर 5. नवाराम पुत्र हाजा हिस्सा- 1/6 राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचोर 6. मगना पुत्र हाजा हिस्सा- 1/6 राहिन हिस्सा- 1/6 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचोर 7. रमेशकुमार पुत्र गणेशा हिस्सा- 1/18 राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचोर 8. वजाराम पुत्र हाजा हिस्सा- 1/6 राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा सांचोर जाति- रेबारी सा. देह दे खातेदार (121)
114	155	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0533	गणेशाराम शंकराराम जगदीश वल्द तगाजी तारू वादली प्यारी पुत्री तगाजी रमेश शैतान पुत्र सीता पुत्री तगाजी शान्ता गीगी पुत्री सीता नाबालिग वली बहन शान्ता खंगारा खसाला पि. सोना रणछोडाराम रामचन्द्र हरिराम नरींगाराम भाखराराम वल्द उदा एवन पुत्री उदा सेजीदेवी पत्नि उदा जाति मेधवंशी सा.देह खातेदार (155)
115	160	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0458	जालाराम ईसाराम मोहन चेनाराम जामताराम पि. चेलाराम पारू धर्मपत्नि स्व.चेलाराम जाति भील साकिन फालना खातेदार रहन जालोर स.भू.वि.बैंक लि. शाखा सांचोर मुर्तहीन (160)
116	161	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0516	1. अनिता पुत्री गुमानसिंह हिस्सा - 1/40 राहिन हिस्सा -1/40 (पूर्ण खाता) राज. मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचौर 2. अवतारसिंह पुत्र गुमानसिंह हिस्सा - 1/40 राहिन हिस्सा -1/40 (पूर्ण खाता) राज. मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचौर 3. तीजा देवी पत्नि आम्बसिंह हिस्सा - 1/8 राहिन

					हिस्सा -1/8 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लि. शाखा सांचोर 4. दलपतसिंह पुत्र सरदारसिंह हिस्सा - 1/10 5. धापकंवर पत्नि सरदारसिंह हिस्सा - 1/10 6. पृथ्वीराजसिंह पुत्र सरदारसिंह हिस्सा - 1/10 राहिन हिस्सा -1/10 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा SANCHORE 7. भूपसिंह पुत्र आम्बसिंह हिस्सा - 1/8 राहिन हिस्सा -1/8 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लि. शाखा सांचोर 8. भंवरसिंह पुत्र आम्बसिंह हिस्सा - 1/8 राहिन हिस्सा -1/8 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लि. शाखा सांचोर 9. भंवरसिंह पुत्र सरदारसिंह हिस्सा - 1/10 राहिन हिस्सा - 1/10 (पूर्ण खाता) राज- मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचौर 10. रिडमलसिंह पुत्र आम्बसिंह हिस्सा - 1/8 राहिन हिस्सा -1/8 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लि. शाखा सांचोर 11. सुमेरसिंह पुत्र गुमानसिंह हिस्सा - 1/40 राहिन हिस्सा -1/40 (पूर्ण खाता) राज. मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचौर 12. हिनाकंवर पत्नि गुमानसिंह हिस्सा - 1/40 राहिन हिस्सा -1/40 (पूर्ण खाता) राज. मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचौर जाति - राजपूत सा. देह खातेदार (161)
117	250	निजी	बारानी दोयम	0.0236	रडमल वल्द नागजी जाति मेधवंश सा.देह खातेदार राहिन (पूर्णखाता) यूको बैंक शाखा सांचोर (250)
118	251	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0092	राजस्थान सरकार (251)
119	253	सरकारी	गै. मु. ओरण	0.0128	ग्राम पंचायत हाडेतर (253)
120	254	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.2211	1. छगन पुत्र खेमा हिस्सा- 1/4 2. जामता पुत्र खेमा हिस्सा- 1/4 3. पदमा पुत्र खेमा हिस्सा- 1/4 4. हरचन्द पुत्र खेमा हिस्सा- 1/4 राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) यूको बैंक शाखा सांचोर जाति- मेघवंशी सा. देह दे खातेदार (254)

121	255	निजी	बारानी दायम	0.2312	1. ओखा पुत्र नानजी हिस्सा- 1/3 2. जगमाला पुत्र नानजी हिस्सा- 1/3 3. धरमी पत्नि नानजी हिस्सा- 1/3 जाति- मेघवंशी सा. देह दे खातेदार (255)
122	256	निजी	गै. मु. ढाणी	0.0359	1. ओखा पुत्र नानजी हिस्सा- 1/3 2. जगमाला पुत्र नानजी हिस्सा- 1/3 3. धरमी पत्नि नानजी हिस्सा- 1/3 जाति- मेघवंशी सा. देह दे खातेदार (256)
123	258	निजी	चाही दायम जाव दायम	0.0065	1. गणेशा पुत्र नाथा हिस्सा- 1/3 2. नाराणा पुत्र नाथा हिस्सा- 1/3 हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांचोर 3. मसरा पुत्र नाथा हिस्सा- 1/3 जाति- माली सा. देह खातेदार (258)
124	276	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.1079	1. जोरा पुत्र होथी हिस्सा- 1/3 जाति- रेबारी सा. देह खातेदार 2. बालका पुत्र होथी हिस्सा- 1/3 जाति- रेबारी सा. देह खातेदार 3. सवाराम पुत्र होथी हिस्सा- 1/3 जाति- रेबारी सा. देह खातेदार (276)
125	277	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.4478	1. भगाराम पुत्र रायमल हिस्सा- 1/4 2. मेघाराम पुत्र रायमल हिस्सा- 1/4 3. मानाराम पुत्र रायमल हिस्सा- 1/4 4. रतनाराम पुत्र रायमल हिस्सा- 1/4 जाति- रेबारी सा. देह दे खातेदार (277)
126	279	निजी	चाही दायम जाव दायम	0.4936	1. ओखा पुत्र नानजी हिस्सा- 1/3 2. जगमाला पुत्र नानजी हिस्सा- 1/3 3. धरमी पत्नि नानजी हिस्सा- 1/3 जाति- मेघवंशी सा. देह दे खातेदार, (279)
127	280	निजी	चाही दायम जाव दायम	0.4245	1. उमाराम पुत्र नगा हिस्सा- 1/6 2. गमनीदेवी पत्नि नगा हिस्सा- 1/6 3. नरींगाराम पुत्र नगा हिस्सा- 1/6 4. बाबराराम पुत्र नगा हिस्सा- 1/6 5. मेहराराम पुत्र नगा हिस्सा- 1/6 6. हीराराम पुत्र नगा हिस्सा- 1/6 जाति- मेघवंशी सा. देह

					दे खातेदार (280)
128	281	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.2068	1. करसनराम पुत्र अणदाराम हिस्सा- 1/2 राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्णखाता) यूको बैंक शाखा SANCHORE 2. भारमलराम पुत्र अणदाराम हिस्सा- 1/2 राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्णखाता) यूको बैंक शाखा SANCHORE जाति- मेघवंशी सा. देह दे खातेदार (281)
129	284	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.1503	1. गुलाबराम पुत्र गिरधारी हिस्सा- 1/3 राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा पथमेडा 2. जयकिशन पुत्र गिरधारी हिस्सा- 1/3 राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा पथमेडा 3. भीखाराम पुत्र गिरधारी हिस्सा- 1/3 राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा पथमेडा, जाति- मेघवाल सा. देह दे खातेदार (284)
130	285	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.1825	1. करणा पुत्र रामजी हिस्सा- 1/3 2. जेरुपा पुत्र रामजी हिस्सा- 1/3 3. जवा पुत्र रामजी हिस्सा- 1/3 जाति- रेबारी सा. देह दे खातेदार (285)
131	417/281	निजी	जाव दोयम	0.0283	1. अणदा पुत्र जवा हिस्सा- 1/3 2. ओखा पुत्र नानजी हिस्सा- 1/6 3. जगमाला पुत्र नानजी हिस्सा- 1/6 4. बाबराराम पुत्र नगा हिस्सा- 1/6 5. मेहराराम पुत्र नगा हिस्सा- 1/6 जाति- मेघवंशी सा. देह दे खातेदार (417/281)
132	418/284	निजी	जाव दोयम	0.0222	1. अणदा पुत्र जवा हिस्सा- 1/3 2. ओखा पुत्र नानजी हिस्सा- 1/6 3. जगमाला पुत्र नानजी हिस्सा- 1/6 4. बाबराराम पुत्र नगा हिस्सा- 1/6 5. मेहराराम पुत्र नगा हिस्सा- 1/6 जाति- मेघवंशी सा. देह दे खातेदार (418/284)
133	65	निजी	गै. मु. ढाणी	0.0167	1. भूरीदेवी पत्नि केवदा हिस्सा- 1/5 2. रतनाराम पुत्र केवदा हिस्सा- 1/5 3. वगताराम पुत्र केवदा हिस्सा- 1/5 4.

					विभाराम पुत्र केवदा हिस्सा- 1/5 राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांचोर 5. सूरताराम पुत्र केवदा हिस्सा- 1/5 राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांचोर जाति- माली सा. देह दे खातेदार (65)
134	80	निजी	बारानी दोयम	0.0247	शमीमखां वल्द सलीमखां जाति मुसलमान सा.देह खातेदार रहन बी.ओ.बी. शाखा सांचोर (80)
गांव का नाम: मौखुपुरा					
135	2794	निजी	गै. मु. रास्ता	0.1325	1. अचलाराम पुत्र जोधाराम उर्फ जगाराम हिस्सा 1/36 2. कुम्भाराम पुत्र जोधाराम उर्फ जगाराम हिस्सा 1/36 3. केशी देवी पति अर्जुनराम हिस्सा 1/32 4. गजाराम पुत्र जोधाराम उर्फ जगाराम हिस्सा 1/36 5. गणेशाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा 1/48 6. गीतादेवी पुत्री समरथाराम हिस्सा 1/80 7. गोवाराम पुत्र समरथाराम हिस्सा 1/80 8. छोगाराम पुत्र जालाराम उर्फ जानाराम हिस्सा 1/12 9. जेठाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा 1/48 10. जेताराम पुत्र भीमाराम हिस्सा 1/16 11. तुलसाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा 1/48 12. दिनेश पुत्र समरथाराम हिस्सा 1/80 13. दीपाराम पुत्र समरथाराम हिस्सा 1/80 14. नरसीराम पुत्र जालाराम उर्फ जानाराम हिस्सा 1/12 15. नवा पुत्र जवाना हिस्सा 1/4 16. परखाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा 1/48 17. मगनाराम पुत्र जोधाराम उर्फ जगाराम हिस्सा 1/36 18. मेघाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा 1/48 19. रमेश पुत्र अर्जुनराम हिस्सा 1/32 20. राणाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा 1/32 21. लासी पुत्री सगरामाराम हिस्सा 1/48 22. वेनाराम पुत्र जोधाराम उर्फ जगाराम हिस्सा 1/36 23. सतुदेवी पति जोधाराम उर्फ जगाराम हिस्सा 1/36 24. सीतादेवी पति समरथाराम हिस्सा 1/80 25. हरचन्द्रराम पुत्र भीमाराम हिस्सा 1/16 26. हीराराम पुत्र

					सरामाराम हिस्सा 1/48 कलबी सा. प्रतापपुरा खातेदार (2794)
136	2797	निजी	बारानी दोयम	0.3157	पुनमाराम वल्द खंगारजी जाति कलबी सा. प्रतापपुरा खातेदार खसरा नम्बर 2797 (2797)
137	2798	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	1.02	1. गणेशाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 2. जेठाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 3. तुलसाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 4. परखाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 5. मेघाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 6. राणाराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 7. लासी पुत्री सगरामाराम हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 8. हीराराम पुत्र सगरामाराम हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार (2798)
	गांव का नाम: पहाड़पुरा				
138	711	निजी	बारानी दोयम	0.0098	1. डुंगराम ऐंस्/ओ भगराम पैर- 1/12 2. तलची डबल्यू/ओ भगराम पार्ट- 1/12 3. परखराम ऐंस्/ओ छेला पैर- 1/4 4. मैन् रामजीराम ऐंस्/ओ भगराम गार्डीअन् गार्डीअन् तलची डबल्यू/ओ भगराम पैर- 1/12 5. रायमल ऐंस्/ओ चेला पैर- 1/4 6. हीरा ऐंस्/ओ चेला पैर- 1/4 केस्ट कलबी सा. देह खातेदार (711)
139	875/711	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0132	सहायक अभियन्ता मूल्य नियंत्रण अधिकारी कृते कमाण्डर 45 सीमा सड़क कृतिक बल (875/711)
	गांव का नाम: प्रतापपुरा				
140	404	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.0102	1. माधा पुत्र सवा हिस्सा- 1/2 राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्णखाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर 2. राणा पुत्र रणछोडा हिस्सा- 1/2 राहिन हिस्सा-1/2

					(पूर्णखाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर जाति- कलबी सा. देह दे खातेदार (404)
	गांव का नाम: रावतसर				
141	359	निजी	बारानी उत्तम ए	0.0738	राणाराम पिता धरमाराम जाति ब्राह्मण सा.देह खातेदार (359)
142	430	निजी	बारानी उत्तम ए	0.0157	राजा बल्द चिमना जाति ब्राह्मण सा.देह खातेदार (430)
143	438	निजी	बारानी उत्तम ए	0.0454	1. चेलाराम पुत्र मोती हिस्सा - 1/3 2. जामाराम पुत्र मोती हिस्सा - 1/3 3. बगताराम पुत्र मोती हिस्सा - 1/3 जाति - ब्राह्मण सा. देह खातेदार (438)
144	439	निजी	बारानी उत्तम ए	0.0092	वीराराम पुत्र तगाजी हिस्सा- पूर्ण जाति- लोहार सा. देह खातेदार (439)
145	446	निजी	गै. मु. ढाणी	0.002	1. जोगाराम पुत्र मोतीराम हिस्सा- 1/3 2. तुलछाराम पुत्र मोतीराम हिस्सा- 1/3 3. भौमाराम पुत्र मोतीराम हिस्सा- 1/3 जाति- कलबी सा. कारोला खातेदार (446)
146	852	निजी	बारानी प्रथम	0.0749	1. गवरी देवी पत्नि पथुराम हिस्सा - 1/8 राहिन हिस्सा -1/8 (पूर्णखाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांचोर 2. गिरधारीलाल पुत्र भगाराम हिस्सा - 1/8 राहिन हिस्सा -1/8 (पूर्णखाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांचोर 3. पथुराम पुत्र भगाराम हिस्सा - 1/8 राहिन हिस्सा -1/8 (पूर्णखाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा सांचोर 4. प्रतापा राम पुत्र सोनाराम हिस्सा - 1/16 जाति - मेघवाल सा देह खातेदार 5. राजू पुत्र सोना हिस्सा - 1/4 राहिन हिस्सा -1/4 (पूर्ण खाता) एक्सिस बैंक शाखा SANCHORE 6. लाडू पुत्र सोना हिस्सा - 1/4 राहिन हिस्सा -1/4 (पूर्ण खाता) एक्सिस बैंक शाखा SANCHORE जाति - विश्वोई सा. देह खातेदार 7. शान्तीलाल पुत्र

					सोनाराम हिस्सा - 1/16 जाति - मेघवाल सा देह खातेदार (852)
147	853	निजी	बारानी प्रथम	0.0063	1. गवारीदेवी डबल्यू/ओ पथुराम हिस्सा 1/8 रहीं हिस्सा 1/8 (पूर्ण खट) बीओबी ब्रेन्च् सांचोर 2. गिरधारीलाल एँस्/ओ भगराम हिस्सा 1/8 रहीं हिस्सा 1/8 (पूर्ण खट) बीओबी ब्रेन्च् सांचोर 3. पथुराम एँस्/ओ भगराम हिस्सा 1/8 रहीं हिस्सा 1/8 (पूर्ण खट) बीओबी ब्रेन्च् सांचोर 4. प्रतापराम एँस्/ओ सोनाराम हिस्सा 1/16 5. रायू एँस्/ओ सोना हिस्सा 1/4 6. लाडू एँस्/ओ सोना हिस्सा 1/4 केस्ट विश्वोई सह. देह. खातेदार रहीं हिस्सा 1/4 (पूर्ण खट) यूसीओ ब्रेन्च् सांचोर 7. शांतिलाल एँस्/ओ सोनाराम हिस्सा 1/16 रहीं हिस्सा 1/8 (पूर्ण खट) बीओबी ब्रेन्च् सांचोर केस्ट मेघवाल सह. देह. खातेदार (853)
148	863	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0224	1. आईदान पुत्र जीवा हिस्सा - 1/6 2. करना पुत्र रूडा हिस्सा - 1/10 3. झमू पत्नि रूडा हिस्सा - 1/10 4. तलछा पुत्र जीवा हिस्सा 1/6 रा हि न हि स्सा - 1/6 (पूर्णखाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सांचोर 5. नरसी पुत्र रूडा हिस्सा - 1/10 6. भीखी देवी पत्नि तलछा हिस्सा - 32/1193 7. मेघा पुत्र जीवा हिस्सा - 1001/7158 8. माईगा पुत्र रूडा हिस्सा - 1/10 9. विरदा पुत्र रूडा हिस्सा - 1/10 जाति - रेबारी सा. देह खातेदार (863)
149	870	निजी	बारानी प्रथम	0.0171	रामचंद्र बल्द हरचंद जाति विश्वोई सा. देह खातेदार रहन एस.बी.आई. शाखा सांचोर (870)
	गांव का नाम: रूडा का गोलिया				
150	1322	निजी	चाही सोयम जाव सोयम	0.0179	गणेशाराम पिता दोला जाति कलबी सा. देह खातेदार (1322)
151	1326	निजी	बारानी दोयम	0.0082	1. भीखा पुत्र रूडा हिस्सा - 1/2 राहिन हिस्सा - 1/2 (पूर्णखाता) राजस्थान मरुधरा

					ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर 2. मगा पुत्र रूडा हिस्सा- 1/2 राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्णखाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर जाति- कलबी सा. देह दे खातेदार (1326)
152	1345	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0047	1. अणदाराम पुत्र सवा हिस्सा- 1/4 राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांचौर 2. उम्मेदाराम पुत्र चेलाराम हिस्सा- 1/8 3. खेमाराम पुत्र सवा हिस्सा- 1/4 4. दजाराम पुत्र चेलाराम हिस्सा- 1/8 5. सामताराम पुत्र सवा हिस्सा- 1/4 जाति- कलबी सा. देह दे खातेदार (1345)
153	1404	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0015	1. अजोती पत्नि नरसीराम हिस्सा - 1/28 2. अजोती देवी पत्नि कानाराम हिस्सा - 1/12 राहिन हिस्सा -1/12 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांचौर 3. कनका पुत्री नरसीराम हिस्सा - 1/28 4. गेनाराम पुत्र पांचा राम हिस्सा - 1/4 5. गोमाराम पुत्र नरसीराम हिस्सा - 1/28 6. चम्पा पुत्री नरसीराम हिस्सा - 1/28 7. दिनेशकुमार पुत्र कानाराम हिस्सा - 1/12 राहिन हिस्सा - 1/12 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांचौर 8. नेवाराम पुत्र नरसीराम हिस्सा - 1/28 9. सुंगी पुत्री नरसीराम हिस्सा - 1/28 10. रूडाराम पुत्र कानाराम हिस्सा - 1/12 राहिन हिस्सा -1/12 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांचौर 11. लक्ष्मी पुत्री नरसी राम हिस्सा - 1/28 12. संतोक पत्नि पांचाराम हिस्सा - 1/4 जाति - कलबी सा. देह खातेदार (1404)
154	1428	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0132	चमना पिता सोना 1/2 हि.राणसिंह दपसिंह पि.छोगा धर्मीकंवर पत्नि स्व.छोगा 1/2 हि.जाति रजपूत सा.देह खातेदार (1428)
155	1431	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0269	चमना पिता सोना 1/2 हि.राणसिंह दपसिंह पि.छोगा धर्मीकंवर पत्नि स्व.छोगा 1/2 हि.जाति रजपूत सा.देह खातेदार

					(1431)
156	1633	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0096	1. धनराज पुत्र करमी हिस्सा- 1/3 2. वीरा पत्नि करमी हिस्सा- 1/3 3. सांवला पुत्र करमी हिस्सा- 1/3 राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्णखाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा सांचोर जाति- कलबी सा. देह दे खातेदार (1633)
157	1634	निजी	बारानी दोयम	0.0176	लीलाराम पुत्र नानजीराम हिस्सा- पूर्णजाति- कलबी सा. देह दे खातेदार राहिन (पूर्णखाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर (1634)
158	1635	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0027	राजस्थान सरकार (1635)
159	1640	निजी	बारानी दोयम	0.0074	लीलाराम पुत्र नानजीराम हिस्सा- पूर्णजाति- कलबी सा. देह दे खातेदार राहिन (पूर्णखाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा सांचोर (1640)
160	1644	निजी	बारानी दोयम	0.0204	1. नारणा पुत्र केसा हिस्सा- 1/2 2. लसा पुत्र केसा हिस्सा- 1/2 जाति- सुथार सा. देह दे खातेदार (1644)
161	1689	निजी	बारानी दोयम	0.004	हरीराम पिता प्रताप जाति विश्वादेई सा.देह खातेदार रहन बी.ओ.बी. शाखा सांचोर (1689)
	गांव का नाम: सांचोर				
162	2536	निजी	चाही दोयम जाव दोयम	0.0135	टीकमा वल्द मादा जाति कलबी सा. जाजूसन खातेदार रहन जालोर सह. भू.वि.वि.बैंक लि. शाखा सांचोर (2536)
163	2537	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0147	1. जागराम एंस्/ओ गोवरम पैर- 1/4 2. नाजू डबल्यू/ओ गोवरम पैर- 1/4 रहीं पैर-1/4 (फुल् अकौन्ट) आइसीआइसीआइ बेन्क् लिमिटड् ब्रेन्क् सचोरे 3. पिराराम एंस्/ओ गोवरम पैर- 1/4 रहीं पैर-1/4 (फुल् अकौन्ट) आइसीआइसीआइ बेन्क् लिमिटड् ब्रेन्क् सचोरे 4. सेंधरम यूआरएफ रविन्द्र कुमार एंस्/ओ उद्गम पैर- 1/4 केस्ट- कलबी सा. जजूसन अकौन्ट होल्डर्

					(2537)
164	2542/3320	निजी	चाही प्रथम जाव प्रथम	0.0127	सवा बल्द जगसी अणदा बल्द जगसी जाति कलबी सा. जाजूसन खातेदार रहन एमजीबी शाखा सांचौर (2542/3320)
			कुल	23.2662	

[फा. सं. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd March, 2022

S.O. 983(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 754K on the stretch of land from Km. 547.243 to Km. 577.193 (Sanchore) in the district of JALORE in the state of RAJASTHAN;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Rajasthan Patrika” and “Newspaper Dainik Navjyoti” both dated 09.11.2021 and 30.09.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 754K in the stretch of land from NH 754K (Sanchores) in the district of JALORE in the State of RAJASTHAN.

State: RAJASTHAN		District: JALORE			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sanchores				
	Village: Barsam				
1	35	Private	Barani III	0.0033	1. Chothidevi W/o Chelaram Hissa 1/16 Case Meghwal sah. Deh. Khatedar 2. Premaram S/o Narayan Hissa 1/2 Caste Meghwal sah. Deh. Khatedar Hissa 1/2 (Purn Khata) SBI Branch Sanchores 3. Parasmal S/o Chelaram Hissa 1/16 Caste Meghwal sah. Deh. Khatedar 4. Bhakhararam S/o Chelaram Hissa 1/16 Caste Meghwal sah. Deh. Khatedar 5. Mangilal S/o Chelaram Hissa 1/16 Caste Meghwal sah. Deh. Khatedar 6. Ranchoda S/o Virda Hissa 1/4 Caste Meghwal sah. Deh. Khatedar 35
2	55	Private	Chahi II Jaav II	0.0037	Bhakraram vald Dhunkala Caste Vishnoi sah. Bi.Dhani Sanchores Rahan MGB Sanchores 55
3	92	Private	Chahi II Jaav II	0.011	1. Dalaram S/o Okharam Hissa 1/5, 2. Panaram S/o Okharam Hissa 1/5, 3. Pepadevi W/o Okharam 1/5 Hissa 1/5 (Purn Khata) ICICI Bank Ltd. Branch Sanchores Bhemaram S/o Okharam Hissa 1/5 Hakaram S/o Okharam Hissa 1/5 Caste Kumhar Sah. Deh. Khatedar Mu. 92
4	992/116	Private	Barani III	0.2276	Magnaram vald Hemaram Caste Kumhar sah. Deh. Khatedar 992/116
	Village: Bhadroona				
5	,2255/1447	Private	Chahi I Jaav I	0.0638	Ramji S/o Hema Kaum Bheel Sah. Deh Khatedar Rahan Ja. Sa. Bhu. Vikas. Bank 2255/1447
6	1443	Private	Barani I	0.0033	1. Aansi wife khangara part - 1/10 2. Udaram Putra Phula Hissa - 1/10 Rahin Hissa-1/10 (Full Account) State Bank of Bikaner & Jaipur Branch Sanchores 3. Karami Ram Putra Phula Hissa - 1/10 Rahin Hissa-1/10 (Full Account) State Bank of India Branch Deora 4. Karami Ram Putra Khangara Hissa - 1/10 Rahin Hissa-1/10 (Full Account) State Bank

					of Bikaner & Jaipur Branch Sancho 5. Chatraram Putra Vajaram Hi Ssa - 1/40 6. Dhukha Ram Putra Khangara Share - 1/10 Rahin Share -1/10 (Full Account) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Sancho 7. Bhagarams son Vajarams share - 1/40 8. Bhura Ram Putra Phula Share - 1/10 Rahin Share - 1/10 (Full Account) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Sancho 9. Mathran Devi wife Vajaram share - 1/40 10. Masra Ram Putra Khangara Part - 1/10 Rahin Share -1/10 (Full Account) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Sancho 11. Miraan Patni Phula Share - 1/10 12. Shankararam Putra Khangara Part - 1/10 Rahin Share -1/10 (Full Account) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Sancho 13. Hiramams son Vajarams share - 1/40 Caste - Bhil Sa. De. Khatedar 1443
7	1447	Private	Chahi I Jaav I	0.0249	1. Aidanaram s/o Premas share - 1/3 Rahin (Full Account) Jalore Sahakar Bhumi Vikas Bank Ltd. Branch Jalore 2. Pelajaram Putra Prema Share - 1/3 Rahin (Full Account) Jalore Sahakar Bhumi Vikas Bank Ltd. Branch Jalore 3. Savalaram Putra Premas share - 1/3 Rahin (Full Account) Jalore Sahakar Bhumi Vikas Bank Ltd. Branch Jalore Caste - Bhil sa, de. Khatedar 1447
8	1531	Private	Chahi I Jaav I	0.0143	Manga S/o Pata 53 Bigha 10 Bisva Caste Kalbi Sah. Deh. Galudevi W/o Tikmaram Caste Rebari 20 Bigha Sah. Deh. Khatedar 1531
9	1532	Private	Chahi I Jaav I	0.0782	1. Galudevi W/o Tikamaram Hissa 162/595 Caste Raika Sah. Deh. Khatedar 2. Manga S/o Pata Hissa 433/959 Caste Kalbi Sah. Deh. Khatedar 1532
10	1533	Private	G. M. Bera	0.01	1. Galudevi W/o Tikamaram Hissa 162/595 Caste Raika Sah. Deh. Khatedar 2. Manga S/o Pata Hissa 433/959 Caste Kalbi Sah. Deh. Khatedar 1533
11	1534	Private	Chahi I Jaav I	0.0966	Manga S/o Pata 53 Bigha 10 Bisva Caste Kalbi Sah. Deh. Galudevi W/o Tikmaram Caste Rebari 20 Bigha Sah. Deh. Khatedar 1534
12	1537	Private	Chahi III Jaav III	0.4539	1. Kanaram Putra Navala share - 1/4 2. Gajars wife Navla share - 1/4 Rahin

					Part-1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Jhab 3. Tejaram Putra Navala share - 1/4 Rahin Part-1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Jhab 4. Complete Ram Putra Navla share - 1/4 Rahin Part-1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Jhab Caste - Jat Deora account holder 1537
13	1594	Government	G. M. Rasta	0.0268	Government of Rajasthan 1594
14	1638	Private	Barani I	0.0005	Ganesharam S/o Gamna Hissa Purn Caste Kalbi Sah. Deh. Khatedar 1638
15	1662	Private	Barani I	0.1724	1. Chatraram adopted son Naranaram share - 1/3 Rahin Part-1/3 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Arnay 2. Pira Putra Raga share - 1/3 3. Veero wife Meda share - 1/9 Rahin Share -1/9 (Full Account) The Jalore Central Co Parative Bank Ltd. branch aranaya 4. Hemrajs son Meda share - 1/9 5. Harji Putra Meda share - 1/9 Caste - Kalbi sa. body account holder 1662
16	1662/1872	Private	Barani I	0.0211	Ganesharam S/o Gamna Hissa Purn Caste Kalbi Sah. Deh. Khatedar 1662/1872
17	2184/1639	Private	Barani I	0.1267	Ganesharam S/o Gamna Caste Kalbi Sah. Deh. Khatedar. Rahan JCCB Branch Arnay 2184/1639
18	2211/1680	Private	Chahi I Jaav I	0.7693	1. Netaram son Thakriram share - 5/18 2. Narsi Ram Putra Thakriram share - 5/18 3. Ramkudevi wife Thakuri Ram share - 1/6 4. Rameshkumar son Thakriram share - 5/18 Caste - Kalbi sa. body account holder 2211/1680
19	2235/1447	Private	Chahi I Jaav I	0.0288	Varjangaram Godaram Pragaram Peeraram Mafaram Ambaram Mayangaram S/o Jeeva Daidevi W/o Jeeva caste Bheel sah. Deh. Khatedar. 2235/1447
20	2241/1447	Private	Chahi I Jaav I	0.0413	Amra S/o Hema Caste Bheel Sah. Deh. Khatedar Rahan- Ja. Sa. Bhu. Vi. Bank 2241/1447
21	2254/1447	Private	Chahi I Jaav I	0.086	Pancha S/o Hema Caste Bheel Sah. Deh. Khatedar Rahan Ja. Sa. Bhu. Vi. Bank 2254/1447
22	2315/1537	Private	Chahi III Jaav III	0.0184	Manga s/o Pata 53 Bigga 10 Bisva caste Kalbi Sah. Deh. Galu Devi w/o Tikma

					ram Caste Rebari 20 Bigga Sah deh. Khatedar 2315/1537
	Village: Chaura				
23	1157	Private	Barani I	0.0433	Lunga Joje Bhuraram Caste Vishnoi sah. Deh. Kahtedar 1157
24	155/1677	Private	Chahi I Jaav I	0.0017	Bhiyaram Laduram vald Faglu Jagdish vald Bhagirath Jamnadevi W/o Bhagirath Moolaram vald Hariram Meera W/o Hariram Jaikishan Bhuraram Pukhraj S/o Hema Caste Vishnoi Sah. Deh. Khatedar 155/1677
25	201	Private	Chahi II Jaav II	0.042	Lunga Joje Bhuraram Caste Vishnoi sah. Deh. Kahtedar 201
26	2191/668	Government	G. M. Rasta	0.0022	Government of Rajasthan 2191/668
27	2275/201	Private	Chahi II Jaav II	0.0119	Gogaram vald Bhuraram 1.09 hai. Sunilkumar vald Bhuraram 4.44 hai. Caste Vishnoi Sah. Deh. Khatedar 2275/201
28	457	Private	Chahi II Jaav II	0.0125	1. Avtarsingh S/o Indrasingh Hissa 1/4 Rahin Hissa 1/4 (Purn Khata) RMGB Branch Sanchore 2. Jaswantsingh S/o Indrasingh Hissa 1/4 Rahin Hissa 1/4 (Purn Khata) RMGB Branch Sanchore 3. Dalpatsingh S/o Indrasingh Hissa 1/4 4. Hadmat Singh S/o Indra Singh Hissa - 1/4 Rahin Hissa-1/4 (Purn Khata) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchore Caste Rajput Sah. Deh. Khatedar 457
29	471	Private	G. M. Bera	0.01	1. Jwara S/o Bheema Hissa 1/2 2. Jeeva S/o Bheema Hissa 1/2 Caste Suthar Sah. Deh. Khatedar 471
30	510/1889	Private	Chahi I Jaav I	0.021	Kishnaram vald Magla Caste Vishnoi Sah. Deh. Khatedar Rahan BOB Branch Sanchore 510/1889
31	531	Private	Chahi III Jaav III	0.0373	1. Diwali W/o Besra ram share - 1/4 2. Badharam S/o Besra Ram share - 1/4 3. Shravan S/o Besra Ram share - 1/4 4. Savla Ram S/o Besra Ram share - 1/4 Caste - Meghwal Sa. Deh Khatedar 531
32	677	Private	Chahi III Jaav III	0.018	Rana S/o Nonji Hissa Purn Caste Rebari Sah. Deh. Khatedar 677
33	678	Private	Barani I	0.0521	Parkha vald Nanji Caste Revvari Sah. Deh. Khatedar 678

34	806	Private	Chahi I Jaav I	0.0158	1. Kesi Devi w/o Peera part - 1/2 Rahin Part-1/2 (Full Account) Punjab National Bank Branch KHARA 2. Mohanlal S/o Peera h share - 1/2 Rahin Part-1/2 (Full Account) Punjab National Bank Branch KHARA Caste - Kalbi Sah. Deh .Khatedar 806
35	836	Private	Chahi I Jaav I	0.0129	Chhagna vald Maiga 0.4825 Veera Vald Hansha Shankra Teja vana vald Raiga Jagdish vald Kalajii Nena Sanwla vald Chhagnaji 0.03 Hector Kala Vald Maiga 0.51125 Hector = 1/2 Shankra Teja Vana vald Raiga 1/4 Viriya vald Hansa 1/4 Caste Meghwanshi Sah. Deh. Khatedar. Rahan- Viriya vald Hansa ka hee. BOB Branch Sanchore Rahan Shankra Teja vana vald Raiga Ka SBI Branch Gumalani 836
36	838	Private	Chahi II Jaav II	0.008	Girdhari son Pelad part - complete caste - Meghwal sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchore 838
Village: Gardali					
37	246/67	Private	Chahi II Jaav II	0.0106	Jalalshah vald Tamashishah Caste Musalman Fakeer Sah. Deh. Khatedar 246/67
38	25	Government	G. M. Rasta	0.0079	Government Of Rajasthan 25
39	337	Government	G. M. Lata	0.0217	Government Of Rajasthan 337
40	352	Private	G. M. Rasta	0.004	1. Bheraram S/o Heera share - 1/3 Rahin Part -1/3 (Full Account) UCO Bank Branch SANCHORE 2. Vagtaram S/o Diamond share - 1/3 Rahin Part-1/3 (Full Account) Bank Of Baroda Branch Sanchore 3. Harchand S/o Heera share - 1/3 Caste (Suthar) Jangid sah. Deh. Khatedar 352
41	355	Private	G. M. Dhani	0.0077	Krishnaram Khumaram vald Natharam Vanudevi W/o Natha Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 355
42	365	Government	G. M. Lata	0.0265	Government Of Rajasthan 365
43	366	Private	Chahi II Jaav II	0.0094	Rama vald Jagsi Caste Rebari sah. Deh. Khatedar 366
44	367	Private	Jaav II	0.0105	Rama vald Jagsi Caste Rebari sah. Deh. Khatedar 367
45	370	Private	Chahi II Jaav II	0.0046	Lakhmana S/o Parkha Caste Kalbi sah.

					Deh. Khatedar 370
46	372	Government	Barani III	0.0139	Gram Panchayat Golasan Abadi Gaucahr 372
47	383	Private	Chahi II Jaav II	0.004	1. Narasiram S/o Lakhmana Ram share - 1/3 2. Nagjiram S/o Lakhmana Ram share - 1/3 Rahin Part -1/3 (Full Account) UCO Bank Branch SANCHORE 3. Vagataram S/o Lakhmana Ram share - 1/3 Rahin Part - 1/3 (Full Account) UCO Bank Branch SANCHORE Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 383
48	393	Private	Chahi II Jaav II	0.0227	1. Kaza Ram S/o Tulcha Ram share - 1/2 Rahin Part-1/2 (Full Account) Bank Of Baroda Branch Sanchore 2. Rooparam S/o Tulcha Ram share - 1/2 Rahin Part-1/3 (Full Account) Bank Of Baroda Branch Sanchore Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 393
49	42	Private	Barani II	0.0282	Hajishah vald Rayabshah Caste Fakeer sah. Deh. Khatedar 42
50	52	Private	Chahi III Jaav III	0.0016	1. Interbai W/o Mohammadshah share - 1/2 Rahin Part-1/2 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchore 2. Mitushah S/o Mohammadshah share - 1/2 Rahin Part-1/2 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchore Caste Fakeer sah. Deh. Khatedar 52
51	65	Private	Chahi II Jaav II	0.0301	Navaram Narsingaram Dalaram Achlaram vald Nanjiram Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 65
52	67	Private	Chahi II Jaav II	0.0252	Jalalshah vald Tamashishah Caste Musalman Fakeer Sah. Deh. Khatedar Rahan ICICI Bank Ltd. Branch Sanchore 67
53	695/52	Private	Chahi III Jaav III	1.026	Bhuridevi Wo Ishraram Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar Rahan MGB Branch Sanchore 695/52
54	696/52	Private	Chahi III Jaav III	0.2904	Mafidevi W/o Devaram Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 696/52
55	697/52	Private	Chahi III Jaav III	0.0113	Ranaram vald Ratnaram Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 697/52

56	73	Government	G. M. Lata	0.0186	Government Of Rajasthan 73
57	780/367	Private	Chahi II Jaav II	0.001	Lerodevi W/o Mewaram Hissa Purn Caste Rebari sah. Deh. Khatedar 780/367
58	789/370	Private	Jaav II	0.0389	1. Narasiram S/o Lakhmana Ram share - 1/3 2. Nagjiram S/o Lakhmana Ram share - 1/3 Rahin Part -1/3 (Full Account) UCO Bank Branch Sanchore 3. Vagataram S/o Lakhmana Ram share - 1/3 Rahin Part -1/3 (Full Account) UCO Bank Branch Sanchore Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 789/370
Village: Golasan					
59	643	Private	Chahi II Jaav II	0.0392	1. Kehra S/o Vela share- 1/4 2. Jespa S/o Vela share- 1/4 3. Pancha S/o Vela share- 1/4 4. Mohan S/o Vela share- 1/4 Rahin Share-1/4 (Full Account) UCO Bank Branch Sanchore Caste Brahman sah. Deh. Khatedar 643
Village: Hanumangarh					
60	1094	Private	Chahi II Jaav II	0.0223	Babitanwar W/o Arjunsingh Caste Rao sah. Sanchore Khatedar 1094
61	1406/1152	Private	Chahi II Jaav II	0.0026	Jasaram Bharat kumar Thana Ram Godaram vald Harji Gomati W/o Harji Kaum Kumar Sah Deh Khatedar 1406/1152
Village: Hariyali					
62	1484	Private	Chahi II Jaav II	0.0478	1. Gawri S/o Khangara share - 1/4 2. Bhuraram S/o Khangara Ram share - 1/4 Rahin Share-1/4 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Sanchore 3. Bhagirath S/o Khangara Ram share - 1/4 4. Malaram S/o Khangara Ram share - 1/4 Caste Vishnoi Sah. Deh. Khatedar 1484
63	1485	Government	G. M. Road	0.0068	Sarvajnik Nirman Vibhag Bhawan and Path 1485
64	1485/2127	Private	G. M. Road	0.0071	Laburam vald Nenaram Caste Vishnoi Sah. Sanchore Khatedar 1485/2127
65	1626	Private	Chahi II Jaav II	0.0268	1. Gawri S/o Khangara share - 1/4 2. Bhuraram S/o Khangara Ram share - 1/4 Rahin Share-1/4 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Sanchore 3. Bhagirath S/o Khangara Ram share - 1/4 4. Malaram S/o Khangara Ram share - 1/4 Caste Vishnoi Sah. Deh. Khatedar 1626

66	1657	Private	Chahi III Jaav III	0.008	Himmat Kumar, Parasmal, Naresh Kumar Father Rudaram H. 7/11 Chatraram Father Hansaram 4/11 H. Caste Ghanchi Sa. Deh Khatedar Rahan Himmatkumar, Parasmal, Naresh Kumar Father Rudaram H. Rahan UCO Bank, Sanchar 1657
67	1662	Private	Barani III	0.0118	1. Chataram S/o Hansaram part - 2/11 2. Nareshkumar S/o Rudaram share - 3/11 Rahin Part-3/11 (Full Account) UCO Bank Branch Sanchoe 3. Parasmal S/o Rudaram share - 3/11 4. Himmatkumar S/o Rudaram share - 3/11 Rahin Part-3/11 (Full Account) UCO Bank Branch Sanchoe Caste Ghanchi sah. Deh. Khatedar 1662
68	1682	Private	Chahi III Jaav III	0.0158	Chhaganlal Father Malaram Caste Ghanchi Sa. Deh Khatedar 1682
69	1687	Private	Barani III	0.0152	Devisingh vald Ramsingh Caste Rajput sah. Deh. Khatedar 1687
70	1689	Government	G. M. Nadi	0.0281	Government of Rajasthan 1689
71	1852	Private	Barani II	0.0111	1. Ashok Singh S/o Harmat Singh share - 1/6 Rahin Part-1/6 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchoe 2. Ladkanwar W/o Hadmat Singh share - 1/6 Rahin Part-1/6 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchoe 3. Virdha Singh S/o Berisal Singh share - 1/3 Rahin Part-1/3 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchoe 4. Subtkanwar W/o Berisal Singh share - 1/3 Rahin Part-1/3 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchoe Caste Rajput sah. Deh. Khatedar 1852
72	2332/1680	Private	Chahi II	0.014	Uday Singh, Bhawani Singh, Gopal Singh S/o Jabar Singh Caste Rajput Sa. Deh Khatedar Rahan Pura Hissa J.C.B. Branch Aranaya 2332/1680
73	2413/915	Private	Barani III	0.1301	Jevadevi w/o Nethiram Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 2413/915
74	2490/912	Private	Barani III	0.1965	Narsiram S/o Prataparam Hissa Purn Caste Darji Sa. Deh. Khatedar. 2490/912
75	899	Private	Barani III	0.0101	1. Navi W/o Vagaram Hissa 1/6 Caste Rebari sah. Deh. Khatedar 2. Bhuparam S/o Vagaram Hissa 1/6 Caste Rebari

					sah. Deh. Khatedar 3. Rakmo W/o Varjangaram Hissa 1/3 Caste Rebari sah. Deh. Khatedar Rahim Hissa 1/3 (Purn Khata) BOB Branch Sakad 4. Rudaram S/o Varjangaram Hissa 1/3 Caste Rebari sah. Deh. Khatedar Rahim Hissa 1/3 (Purn Khata) UCO Bank Branch Sanchoe 899
76	900	Private	Barani III	0.0793	1. Ockhi W/o Makna Part - 1/24 2. Oba S/o Makna share - 1/24 3. Gaja S/o Makna share - 1/24 Rahin Part -1/24 (Full Account) Punjab National Bank Branch Sanchoe 4. Ganesha S/o Pataram share - 1/4 5. Narsi S/o Makna Part - 1/24 6. Narasiram S/o Surta share - 1/16 Rahin Part -1/16 (Full Account) Punjab National Bank Branch Sanchoe 7. Poonma Ram S/o Surta share - 1/16 8. Bhura S/o Makna Part - 1/24 Rahin Part -1/24 (Full Account) Punjab National Bank Branch Sanchoe 9. Lakshmi W/o Surta ram share - 1/16 10. Vasu W/o Lassa share - 1/8 11. Veeraram S/o Lasa share - 1/8 12. Heera S/o Makna Part - 1/24 Rahin Part -1/24 (Full Account) Punjab National Bank Branch Sanchoe 13. Hiraram S/o Surta share - 1/16 Rahin Part -1/16 (Full Account) Bank Of Baroda Branch Sankar Caste Rebari sah. Deh. Khatedar 900
77	901	Private	Barani III	0.0461	1. Ockhi W/o Makna Part - 1/24 2. Oba S/o Makna share - 1/24 3. Gaja S/o Makna share - 1/24 Rahin Part -1/24 (Full Account) Punjab National Bank Branch Sanchoe 4. Ganesha S/o Pataram share - 1/4 5. Narsi S/o Makna Part - 1/24 6. Narasiram S/o Surta share - 1/16 Rahin Part -1/16 (Full Account) Punjab National Bank Branch Sanchoe 7. Poonma Ram S/o Surta share - 1/16 8. Bhura S/o Makna Part - 1/24 Rahin Part -1/24 (Full Account) Punjab National Bank Branch Sanchoe 9. Lakshmi W/o Surta ram share - 1/16 10. Vasu W/o Lassa share - 1/8 11. Veeraram S/o Lasa share - 1/8 12. Heera S/o Makna Part - 1/24 Rahin Part -1/24 (Full Account) Punjab National Bank Branch Sanchoe 13. Hiraram S/o Surta share - 1/16 Rahin Part -1/16 (Full Account) Bank Of Baroda Branch Sankar Caste Rebari sah. Deh. Khatedar 901
78	916	Private	Barani III	0.0057	1. Avtar Singh S/o Bhersih share - 1/4 Rahin Part -1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank

					Branch Sanchore 2. Indra Singh S/o Bhersingh share - 1/4 Rahin Part -1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchore 3. Janak Singh S/o Bhersingh share - 1/4 4. Pawankanwar W/o Bhersingh share - 1/4 Caste Rajput sah. Deh. Khatedar 916
	Village: Jajoosan				
79	20	Private	G. M. Aavasiya	0.005	Shantidevi W/o Ramlal Caste Vishnoi sah. Deh. Khatedar 20
80	258	Private	Chahi II Jaav II	0.0341	Ajaram S/o Umaram share- full caste- Kalbi sah. Deh. Khatedar 258
81	5	Private	Chahi III Jaav III	0.2204	1. Chela S/o Karamsi share- 2/3 Rahin Share-2/3 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Sanchore 2. Waja S/o Karamsi share- 1/3 Rahin Share-1/3 (Full Account) Bank Of Baroda Branch Sanchore Caste Kalbi sa. Deh Khatedar. 5
82	53	Private	Chahi II Jaav II	0.8135	1. Mularam S/o Veeraram share- 1/4 Rahin Share-1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchore 2. Veera S/o Jiawaji share- 1/4 3. Savlaram S/o Veeraram Share- 1/4 Rahin Share-1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchore 4. Hardaram S/o Veeraram Share- 1/4 Rahin Share-1/4 (Full Account) STATE BANK OF INDIA BRANCH PATHMERA Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 53
83	6	Private	Chahi III Jaav III	0.4597	1. Chela S/o Karamsi share- 2/3 Rahin Share-2/3 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Sanchore 2. Waja S/o Karamsi share- 1/3 Rahin Share-1/3 (Full Account) Bank Of Baroda Branch Sanchore Caste Kalbi sa. Deh Khatedar. 6
84	61	Private	Chahi III Jaav III	0.1638	Premaram, Padmaram, Sanvlaram, Ishwarlal S/o Chataram, Amrutidevi W/o Chataram Caste Kalbi sa. Deh. Khatedar Hissa 1/5 61
85	64	Private	Chahi II Jaav II	0.0189	Najudevi de Patni Gowaram Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 64
86	7	Private	Chahi II Jaav II	0.079	Sanwaldan vald Mod Dan Caste Charan sah. Deh. Khatedar 7
	Village: Jiva ka Goliya				

87	2530	Government	G.M. Nadi	0.0314	Government of Rajasthan 2530
88	2531	Government	Barani III	2.3685	Gram Panchayat Karola 2531
89	2551	Government	G.M. Rasta	0.1652	Government of Rajasthan 2551
90	2560	Government	G.M. Nadi	0.1288	Government of Rajasthan 2560
91	2561	Government	Barani III	4.528	Gram Panchayat Karola 2561
92	3071/2251	Private	Chahi I Jaav I	0.0354	Jasidevi W/o Talsaram Chaudhari Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 3071/2251
Village: Karola					
93	1972	Private	G.M. Bera	0.01	Ganesharam S/o Dola Hissa Purn Caste kalbi sah. Deh. Khatedar 1972
94	1973	Private	Chahi II Jaav II	0.0173	Ganesharam vald Dola Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 1973
95	1978	Private	Chahi II Jaav II	0.0019	Ganesharam vald Dola Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 1978
96	2026	Private	Chahi I Jaav I	0.0248	1. Prabhuram S/o Genaram share- 1/3 2. Mehram S/o Genaram share- 1/3 3. Savalaram S/o Genaram share- 1/3 Caste Meghwanshi sah. Deh. Khatedar Rahan 2026
97	2027	Government	G.M. Rasta	0.0055	Government of Rajasthan 2027
98	2029	Private	Chahi I Jaav I	0.0344	1. Khangararam S/o Kesaram share- 1/5 2. Jamtaram S/o Kesaram share- 1/5 3. Bhalaram S/o Kesaram share- 1/5 4. Vasharam S/o Kesaram share- 1/5 5. Shankararam S/o Kesaram share- 1/5 Caste Meghwanshi sah. Deh. Khatedar 2029
99	2566	Government	Barani III	0.03	Gram Panchyat Karola. Hissa Purn Sanstha ke liye 2566
100	2567	Private	G.M. Dhani	0.04	1. Khangararam S/o Kesaram Hissa 1/5 2. Jamataram S/o Kesaram Hissa 1/5 3. Bhalaram S/o Kesaram Hissa 1/5 4. Vansharam S/o Kesaram Hissa 1/5 5. Shankararam S/o Kesaram Hissa 1/5 Caste Meghwal sah. Deh. Khatedar 2567
101	2568	Private	G.M. Bera	0.01	1. Khangararam S/o Kesaram Hissa 1/5 2. Jamataram S/o Kesaram Hissa 1/5 3. Bhalaram S/o Kesaram Hissa 1/5 4. Vansharam S/o Kesaram Hissa 1/5 5. Shankararam S/o Kesaram Hissa 1/5

					Caste Meghwal sah. Deh. Khatedar 2568
102	2569	Private	G.M. Dhani	0.003	1. Prabhuram S/o Genaram share- 1/3 2. Mehram S/o Genaram share- 1/3 3. Savalaram S/o Genaram share- 1/3 Caste Meghwanshi sah. Deh. Khatedar Rahan 2569
103	2570	Private	Chahi I Jaav I	1.1563	1. Khangararam S/o Kesaram share- 1/5 2. Jamtaram S/o Kesaram share- 1/5 3. Bhalaram S/o Kesaram share- 1/5 4. Vasharam S/o Kesaram share- 1/5 5. Shankararam S/o Kesaram share- 1/5 Caste Meghwanshi sah. Deh. Khatedar 2570
104	2571	Private	Chahi III Jaav III	0.6741	1. Narpatsingh S/o Bhanwarsingh Hissa 1/2 Hissa 1/2 (Purn Khata) SBBJ Branch Sanchoe 2. Samundersingh S/o Bhanwarsingh Hissa 1/2 Hissa 1/2 (Purn Khata) SBBJ Branch Sanchoe Caste Rajput sah. Deh. Khatedar 2571
105	2576	Government	Barani III	0.04	Gram Panchyat Karola. Hissa Purn Sanstha ke liye 2576
106	2577	Private	Chahi III Jaav III	1.0957	1. Kishansingh S/o Jagsingh Hissa 1/2 Hissa 1/2 (Purn Khata) HDFC Bank Ltd. Branch Bhinmal 2. Pratapsingh S/o Tejsingh Hissa 1/4 Hissa 1/4 (Purn Khata) HDFC Bank Ltd. Branch Bhinmal 3. Hanshkanwar W/o Tejsingh Hissa 1/4 Hissa 1/4 (Purn Khata) HDFC Bank Ltd. Branch Bhinmal Caste Rajput sah. Deh. Khatedar 2577
107	2766/2032	Private	Chahi II Jaav II	0.0689	Bhagwansingh S/o Viramsingh Hissa Purn Caste Rajput sah. Deh. Khatedar 2766/2032
108	3063/2570	Private	Chahi I Jaav I	0.2997	1. Prabhuram S/o Genaram Hissa 1/3 2. Mehraram S/o Genaram Hissa 1/3 3. Sanwalaram S/o Genaram Hissa 1/3 Hissa 1/3 (Purn Khata) Jalore Sahakar Bhumi vikas Bank Ltd. Branch Sanchoe Caste Meghwal sah. Deh. Khatedar 3063/2570
109	3065/2570	Private	Jaav I	0.0076	1. Khangararam S/o Kesaram share- 1/12 2. Jamtaram S/o Kesaram share- 1/12 3. Prabhuram S/o Genaram share- 1/6 4. Bhalaram S/o Kesaram share- 1/12 5. Mehram S/o Genaram share- 1/6 6. Lavega W/o Kesaram share- 1/12 7. Vasharam S/o Kesaram share- 1/12 8. Shankararam S/o Kesaram share- 1/12 9. Savalaram S/o Genaram share- 1/6 Rahin part-1/6 (full account) Jalore Sahakar Land Development Bank Ltd. Branch Sanchoe Caste Meghwanshi

					sah. Deh. Khatedar 3065/2570
110	3097/2577	Private	Chahi II Jaav I	0.9052	Bhagwansingh S/o Viramsingh Hissa Purn Caste Rajput sah. Deh. Khatedar 3097/2577
	Village: Lachhadi				
111	113	Private	Barani I	0.0444	1. Asuram S/o Hakma share- 1/6 2. Gunesh S/o Ruganatha share- 1/6 Rahin Share-1/6 (Full Account) Jalore Sahakar Land Development Bank Limited Branch Jalore 3. Dargaram S/o Lala share- 1/12 4. Mungaram S/o Lala share- 1/12 5. Mayasa S/o Lala share- 1/12 6. Varadharam S/o Hakma ram share- 1/6 7. Samartha S/o Rugnatha Part- 1/6 Rahin Share-1/6 (Full Account) Jalore Sahakar Land Development Bank Limited Branch Jalore 8. Sopudevi W/o Lala part- 1/12 Caste- Rebari. sah. Deh. Khatedar 113
112	116	Private	Chahi I Jaav I	0.0451	1. Maknaram S/o Samela share- 1/3 2. Megharam S/o Samela share- 1/3 3. Hema Ram S/o Samela share- 1/3 Caste Rebari sah. Deh. Khatedar 116
113	121	Private	Chahi I Jaav I	0.0513	1. Utamaram S/o Ganesha share- 1/18 Rahin Part-1/18 (Full Account) SBBJ Branch Sanchoe 2. Kamaldevi W/o Ganesha part- 1/18 Rahin Part-1/18 (Full Account) SBBJ Branch Sanchoe 3. Jairupa S/o Haja share- 1/6 Rahin Part-1/6 (Full Account) SBBJ Branch Sanchoe 4. Talchha Putra Haja share- 1/6 Rahin Part-1/6 (Full Account) SBBJ Branch Sanchoe 5. Navaram S/o Haja share- 1/6 Rahin Part-1/6 (Full Account) SBBJ Branch Sanchoe 6. Magna S/o Haja share- 1/6 Rahin Part-1/6 (Full Account) SBBJ Branch Sanchoe 7. Ramesh Kumar S/o Ganesha share- 1/18 Rahin Part-1/18 (Full Account) SBBJ Branch Sanchoe 8. Vajram S/o Haja share- 1/6 Rahin Part-1/6 (Full Account) SBBJ Branch Sanchoe Caste- Rebari. Sah. deh. Khatedar 121
114	155	Private	Chahi I Jaav I	0.0533	Ganesharam Shankaram Jagdish vald Tagaji Taru Vadli Pyari D/o Tagaji Ramesh Shaitan S/o Seeta D/o Tagaji Shanta Gigi D/o Seeta Nabalig vali Sister Shanta Khangara Khasala vald Sona Ranchhodram Ramchandra Hariram Naringaram Bhakhraram vald Uda Aone D/o Uda Sejidevi W/o Uda Caste Meghwanshi Sah. deh. Khatedar 155

115	160	Private	Chahi I Jaav I	0.0458	Jalaram Isaram Mohan Chenaram Jamtaram vald Chelaram Paru W/o Late Chelaram Caste Bheel Sakin Falna Khatedar Rahan Jalore Sa.Bhu.Vi.Bank.Ltd Branch Sanchore Murtheen 160
116	161	Private	Chahi I Jaav I	0.0516	1. Anita D/o Gumansingh share - 1/40 Rahin share -1/40 (full account) RMGB Branch Sanchore 2. Avtar Singh S/o Gumansingh share - 1/40 Rahin share - 1/40 (full account) RMGB Branch Sanchore 3. Teeja Devi W/o Ambsingh Share - 1/8 Rahin Share -1/8 (Full Account) ICICI Bank Ltd. branch sanchore 4. Dalpat Singh S/o Sardar Singh share - 1/10 5. Dhapkanwar W/o Sardar Singh share - 1/10 6. Prithviraj Singh S/o Sardar Singh Share - 1/10 Rahin Share -1/10 (Full Account) UCO Bank Branch SANCHORE 7. Bhupsingh S/o Ambasingh share - 1/8 Rahin share -1/8 (full account) ICICI Bank Ltd. branch sanchore 8. Bhanwar Singh S/o Ambasingh Share - 1/8 Rahin Share -1/8 (Full Account) ICICI Bank Ltd. branch sanchore 9. Bhanwar Singh S/o Sardar Singh Share - 1/10 Rahin Share -1/10 (Full Account) RMGB Branch Sanchore 10. Ridmal Singh S/o Ambasingh share - 1/8 Rahin share -1/8 (full account) ICICI Bank Ltd. branch sanchore 11. Sumersingh S/o Gumansingh share - 1/40 Rahin share - 1/40 (full account) RMGB Branch Sanchore 12. Hinakanwar W/o Gumansingh share - 1/40 Rahin share - 1/40 (full account) RMGB Branch Sanchore Caste Rajput sah. Deh. Khatedar 161
117	250	Private	Barani II	0.0236	Radmal vald Nagji Caste Meghwanshi sah. Deh. Khatedar 250
118	251	Government	G. M. Rasta	0.0092	Government of Rajasthan 251
119	253	Government	G. M. Oran	0.0128	Gram Panchayat Hadetar 253
120	254	Private	Chahi III Jaav III	0.2211	1. Chhagan S/o Khema share- 1/4 2. Jamta S/o Khema share- 1/4 3. Padma S/o Khema share- 1/4 4. Harchand S/o Khema share- 1/4 Rahin Share-1/4 (Full Account) UCO Bank Branch Sanchore Caste - Meghwanshi sah. Deh. Khatedar 254
121	255	Private	Barani II	0.2312	1. Okha S/o Nanji share- 1/3 2. Jagmala S/o Nanjis share- 1/3 3. Righteous W/o Nanji share - 1/3 Caste Meghwanshi

					Sah. Deh. Khatedar 255
122	256	Private	G. M. Dhani	0.0359	1. Okha S/o Nanji share- 1/3 2. Jagmala S/o Nanjis share- 1/3 3. Righteous W/o Nanji share - 1/3 Caste Meghwanshi Sah. Deh. Khatedar 256
123	258	Private	Chahi II Jaav II	0.0065	1. Ganesha S/o Natha Hissa 1/3 2. Narayan S/o Natha Hissa 1/3 Hissa 1/3 (Purn Khata) SBI Branch Sanchoe 3. Masara S/o Natha Hissa 1/3 Caste Mali sah. Deh. Khatedar 258
124	276	Private	Chahi III Jaav III	0.1079	1. Jora S/o Hothi Hissa 1/3 2. Balaka S/o Hothi Hissa 1/3 3. Sawaram S/o Hothi Hissa 1/3 Caste Rebari sah. Deh. Khatedar 276
125	277	Private	Chahi III Jaav III	0.4478	1. Bhagaram S/o Raimal share- 1/4 2. Megharam S/o Raimal share- 1/4 3. Manaram S/o Raimal share- 1/4 4. Ratnaram S/o Raimal share- 1/4 Caste Rebari sah. Deh. Khatedar 277
126	279	Private	Chahi II Jaav II	0.4936	1. Okha S/o Nanji share- 1/3 2. Jagmala S/o Nanjis share- 1/3 3. Righteous W/o Nanji share - 1/3 Caste Meghwanshi Sah. Deh. Khatedar 279
127	280	Private	Chahi II Jaav II	0.4245	1. Umaram S/o Naga share- 1/6 2. Gamanidevi W/o Naga part- 1/6 3. Naringaram S/o Naga share- 1/6 4. Babaram S/o Naga share - 1/6 5. Mehraram S/o Naga share- 1/6 6. Hiram S/o Naga share - 1/6 Caste Meghwanshi sah. Deh. Khatedar 280
128	281	Private	Chahi II Jaav II	0.2068	1. Karsanram S/o Andaram share- 1/2 Rahin Part-1/2 (Full Account) UCO Bank Branch SANCHORE 2. Bharmalram S/o Andaram share- 1/2 Rahin Part-1/2 (Full Account) UCO Bank Branch SANCHORE Caste Meghwanshi Sah. Deh. Khatedar 281
129	284	Private	Chahi II Jaav II	0.1503	1. Gulabram S/o Girdhari share - 1/3 Rahin SBI Branch Pathmeda 2. Jaikishan S/o Girdhari share- 1/3 Rahin SBI Branch Pathmeda 3. Bhikharam S/o Girdhari share - 1/3 Rahin Share-1/3 (Full Account) Rahin SBI Branch Pathmeda Caste- Meghwal Sah. Deh. Khatedar 284
130	285	Private	Chahi III Jaav III	0.1825	1. Karan S/o Ramji share- 1/3 2. Jerupa S/o Ramji share- 1/3 3. Jawa S/o Ramji share- 1/3 Caste Rebari sah. Deh.

					Khatedar 285
131	417/281	Private	Jaav II	0.0283	1. Anada S/o Jawa share- 1/3 2. Okha S/o Nanji share- 1/6 3. Jagmala S/o Nanji share- 1/6 4. Babaram S/o Naga share - 1/6 5. Mehraram S/o Naga share- 1/6 Caste Meghwanshi Sah. Deh. Khatedar 417/281
132	418/284	Private	Jaav II	0.0222	1. Anada S/o Jawa share- 1/3 2. Okha S/o Nanji share- 1/6 3. Jagmala S/o Nanji share- 1/6 4. Babaram S/o Naga share - 1/6 5. Mehraram S/o Naga share- 1/6 Caste Meghwanshi Sah. Deh. Khatedar 418/284
133	65	Private	G. M. Dhani	0.0167	1. Bhuridevi W/o Kevda share- 1/5 2. Ratnaram S/o Kevada share- 1/5 3. Vagtaram S/o Kevada share- 1/5 4. Vibharam S/o Kevada share- 1/5 Rahin Share-1/5 (Full Account) State Bank Of India Branch Sanchoe 5. Surtaram S/o Kevada share- 1/5 Rahin Share-1/5 (Full Account) State Bank Of India Branch Sanchoe Caste Mali sah. Deh. Khatedar 65
134	80	Private	Barani II	0.0247	Shameemkhan vald Saleemkhan Caste Musalman sah. Deh. Khatedar Rahan BOB Branch Sanchoe 80
Village: Mokhupura					
135	2794	Private	G.M. Rasta	0.1325	1. Achalaram S/o Jodharam uraf Jagaram part 1/36 2. Kumbharam S/o Jodharam uraf Jagaram Part 1/36 3. Keshi Devi W/o Arjunram Hisa 1/32 4. Gajaram S/o Jodharam uraf Jagaram Part 1/36 5. Ganesharam S/o Sagaramaram share 1/48 6. Gitadevi D/o Samartharam part 1/80 7. Gowaram S/o Samartharam share 1/80 8. Chogaram S/o Jalaram uraf Janaram Part 1/12 9. Jetharam S/o Sagaramaram share 1/48 10. Jetaram S/o Bhimaram part 1/16 11. Tulsaram S/o Sagaramaram share 1/48 12. Dinesh S/o Samartharam share 1/80 13. Deeparam S/o Samartharam share 1/80 14. Narasiram S/o Jalaram uraf Janaram Hisa 1/12 15. Nava S/o Javana share 1/4 16. Parakharam S/o Sagaramaram share 1/48 17. Magnaram S/o Jodharam uraf Jagaram Part 1/36 18. Megharam S/o Sagaramaram share 1/48 19. Ramesh S/o Arjunram share 1/32 20. Ranaram S/o Sagaramaram share 1/32 21. Laasi D/o Sagaramaram share 1/48 22. Venaram S/o Jodharam uraf Jagaram

					Hisa 1/36 23. Satudevi W/o Jodharam uraf Jagaram part 1/36 24. Sitadevi W/o Samartharam Part 1/80 25. Harchandram S/o Bhimaram share 1/16 26. Hiraram S/o Sagaramaram share 1/48 Caste Kalbi Sa. Pratappura Khatedar 2794
136	2797	Private	Barani II	0.3157	Punmaram S/o Khangarji Caste Kalbi sah. Pratppura Khatedar Khasra no. 2797 2797
137	2798	Private	Chahi III Jaav III	1.02	1. Ganesha ram S/o Sagara ram Hissa- 1/8 2. Jetha ram S/o Sagara ram Hissa- 1/8 3. Talsa ram S/o Sagara ram Hissa- 1/8 4. Parkha ram S/o Sagara ram Hissa- 1/8 5. Megha ram S/o Sagara ram Hissa- 1/8 6. Rana ram S/o Sagara ram Hissa- 1/8 7. Laasi ram S/o Sagara ram Hissa- 1/8 8. Hira ram S/o Sagara ram Hissa- 1/8 Caste Kalbi Sa. Deh Khatedar 2798
Village: Pahadpura					
138	711	Private	Barani II	0.0098	1. Dungaram S/o Bhagaram share- 1/12 2. Talchi W/o Bhagaram part- 1/12 3. Parakharam S/o Chhela share- 1/4 4. Minor Ramjiram S/o Bhagaram Guardian Guardian Talchi W/o Bhagaram share- 1/12 5. Raimal S/o Chela share- 1/4 6. Hira S/o Chela share- 1/4 Caste Kalbi Sa. Deh Khatedar 711
139	875/711	Government	G. M. Road	0.0132	Sahayak Abhiyanta Mulya Nyantran Adhikari Krite Commander 45 Seema Sadak Kratik Bal 875/711
Village: Pratap Pura					
140	404	Private	Chahi III Jaav III	0.0102	1. Madha S/o Sava share - 1/2 Rahin Share-1/2 (Full Account) RMGB Branch Sanchore 2. Rana S/o Ranchoda share- 1/2 Rahin Share-1/2 (Full Account) RMGB Branch Sanchore Caste Kalbi Sah. Deh. Khatedar 404
Village: Rawatsar					
141	359	Private	Barani Uttam A	0.0738	Rana Ram S/o Dharam Ram Caste Brahman sah. Deh. Khatedar 359
142	430	Private	Barani Uttam A	0.0157	Raja S/o Chimna Caste Brahman sah. Deh. Khatedar 430
143	438	Private	Barani Uttam A	0.0454	1. Chellaram S/o Moti part - 1/3 2. Jamaram S/o Moti part - 1/3 3. Vagtaram S/o Moti share - 1/3 Caste

					Brahmann sah. Deh. Khatedar 438
144	439	Private	Barani Uttam A	0.0092	Viraram S/o Tagji Hissa Purn Caste Lohar sah. Deh. Khatedar 439
145	446	Private	G. M. Dhani	0.002	1. Jogaram S/o Motiram Hissa 1/3 2. Tulcharam S/o Motiram Hissa 1/3 3. Bhomaram S/o Motiram Hissa 1/3 Caste Kalbi sah. Karola Khatedar 446
146	852	Private	Barani I	0.0749	1. Gavari Devi W/o Pathuram share - 1/8 Rahin Part -1/8 (Full Account) Bank Of Baroda Branch Sanchore 2. Girdhari Lal S/o Bhagaram share - 1/8 Rahin Part -1/8 (Full Account) Bank Of Baroda Branch Sanchore 3. Pathuram S/o Bhagaram share - 1/8 Rahin Part - 1/8 (Full Account) Bank Of Baroda Branch Sanchore 4. Pratapa Ram S/o Sonaram share - 1/16 5. Raju S/o Sona share - 1/4 Rahin Part -1/4 (Full Account) Axis Bank Branch SANCHORE 6. Ladoo S/o Sona share - 1/4 Rahin Part -1/4 (Full Account) Axis Bank Branch SANCHORE Caste - Vishnoi sah. Deh.Khatedar 7. Shantilal S/o Sonaram share - 1/16 Caste Meghwal sah. Deh.Khatedar 852
147	853	Private	Barani I	0.0063	1. Gawaridevi W/o Pathuram Hissa 1/8 Rahin Hissa 1/8 (Purn Khata) BOB Branch Sanchore 2.Girdharilal S/o Bhagaram Hissa 1/8 Rahin Hissa 1/8 (Purn Khata) BOB Branch Sanchore 3. Pathuram S/o Bhagaram Hissa 1/8 Rahin Hissa 1/8 (Purn Khata) BOB Branch Sanchore 4. Prataparam S/o Sonaram Hissa 1/16 5.Raju S/o Sona Hissa 1/4 6. Ladu S/o Sona Hissa 1/4 Caste Vishnoi sah. Deh. Khatedar Rahin Hissa 1/4 (Purn Khata) UCO Branch Sanchore 7. Shantilal S/o Sonaram Hissa 1/16 Rahin Hissa 1/8 (Purn Khata) BOB Branch Sanchore Caste Meghwal sah. Deh. Khatedar 853
148	863	Private	Chahi I Jaav I	0.0224	1. Idaan S/o Jeeva share - 1/6 2. Karna S/o Ruda share - 1/10 3. Jhamu W/o Ruda share - 1/10 4. Talchha S/o Jeeva share 1/6 Rashtriya Hind Part-1/6 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Sanchore 5. Narsi S/o Ruda share - 1/10 6. Bhikhi Devi W/o Talchha Part - 32/1193 7. Megha S/o Jeeva Share - 1001/7158 8. Mainga S/o Ruda share - 1/10 9. Virda S/o Ruda share - 1/10 Caste - Rebari sah. Deh. Khatedar 863

149	870	Private	Barani I	0.0171	Ramchandra vald Harchand Caste Vishnoi sah. Deh. Khatedar Rahan SBI Branch Sanchore 870
Village: Ruda Ka Goliya					
150	1322	Private	Chahi III Jaav III	0.0179	Ganesharam vald Dola Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 1322
151	1326	Private	Barani II	0.0082	1. Bhikha S/o Ruda share- 1/2 Rahin Share-1/2 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchore 2. Maga S/o Ruda share- 1/2 Rahin Share-1/2 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Sanchore Caste- Kalbi Kalbi sah. Deh. Khatedar 1326
152	1345	Private	Chahi II Jaav II	0.0047	1. Andaram S/o Sava share - 1/4 Rahin Share-1/4 (Full Account) State Bank Of India Branch Sanchore 2. Ummedaram S/o Chellaram share- 1/8 3. Khemaram S/o Sava share - 1/4 4. Dajaram S/o Chellaram share- 1/8 5. Samtaram S/o Sava share - 1/4 Caste Kalbi sah. Deh Khatedar 1345
153	1404	Private	Chahi II Jaav II	0.0015	1. Ajoti W/o Narasiram share - 1/28 2. Ajoti Devi W/o Kanaram share - 1/12 Rahin Part -1/12 (Full Account) State Bank Of India Branch Sanchore 3. Kanaka D/o Narasiram share - 1/28 4. Genaram S/o Pancha Ram share - 1/4 5. Gomaram S/o Narasiram share - 1/28 6. Champa D/o Narasiram share - 1/28 7. Dinesh Kumar S/o Kanaram share - 1/12 Rahin Part -1/12 (Full Account) State Bank Of India Branch Sanchore 8. Nebaram S/o Narasiram share - 1/28 9. Mungi D/o Narasiram share - 1/28 10. Rudaram S/o Kanaram share - 1/12 Rahin Part -1/12 (Full Account) State Bank Of India Branch Sanchore 11. Laxmi S/o Narsee Ram share - 1/28 12. Santok W/o Pancharam share - 1/4 Caste Kalbi sah. Deh Khatedar 1404
154	1428	Private	Chahi I Jaav I	0.0132	Chamna vald Sona 1/2 Hee. Ransingh Dapsingh vald Chhoga Dharmikanwar W/o Late Chhoga 1/2 Hee. Caste Rajput sah. Deh. Khatedar 1428
155	1431	Private	Chahi I Jaav I	0.0269	Chamna vald Sona 1/2 Hee. Ransingh Dapsingh vald Chhoga Dharmikanwar W/o Late Chhoga 1/2 Hee. Caste Rajput sah. Deh. Khatedar 1431
156	1633	Private	Chahi II Jaav II	0.0096	1. Dhanraj S/o Karmi share- 1/3 2.

					Veera W/o Karmi share- 1/3 3. Dark S/o Karmi share- 1/3 Rahin Share-1/3 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Sachore Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar 1633
157	1634	Private	Barani II	0.0176	Leelaram vald Nanjida Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar Rahan MGB Branch Sachore 1634
158	1635	Government	G. M. Rasta	0.0027	Government of Rajasthan 1635
159	1640	Private	Barani II	0.0074	Leelaram vald Nanjida Caste Kalbi sah. Deh. Khatedar Rahan MGB Branch Sachore 1640
160	1644	Private	Barani II	0.0204	Narna Lasa vald Kesa Suthar Jangid Brahman sah. Deh. Khatedar 1644
161	1689	Private	Barani II	0.004	Hariram vald Pratap Caste Vishnoi sah. Deh. Khatedar Rahan BOB Branch Sachore 1689
	Village: Sanchoe				
162	2536	Private	Chahi II Jaav II	0.0135	Teekma vald Mada Caste Kalbi sah. Jajsun Khatedar Rahan Jalore Sa.Bhu.Vi.Vi. Bank Ltd Branch Sachore 2536
163	2537	Private	Chahi I Jaav I	0.0147	1. Jagaram S/o Gowaram share- 1/4 2. Naju W/o Gowaram share- 1/4 Rahin Share-1/4 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Sachore 3. Piraram S/o Gowaram share- 1/4 Rahin Share-1/4 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Sachore 4. Sendharam uraf Ravindra Kumar S/o Udrum share- 1/4 Caste- Kalbi Sa. jajusan account holder 2537
164	2542/3320	Private	Chahi I Jaav I	0.0127	Sava vald Jagsi Anda vald Jagsi caste Kalbi sa. Jajusan Khatedar Rahan MGB Branch Sachore 2542/3320
			TOTAL	23.2662	

[F. No. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director